AJBLIKA E SHQIPERISE
yKATA E RRETHIT TIRANE

¢r 25493 AKTI

VENDIM
PER REGJISTRIMIN Sl PERSON JURIDIK

¢ Tirane sot me date,g / 1% 12001, une Gjyqtare € Gjykates s¢ Rrethit Tirane

J , mora ne shqyrtim kerkesen dhe dokmnentacionin e
paraqitur 1ga kerkyksi z.Safet Gjici me cilesine € administratorit t€ shoqerise
tregetare EURO-GIIC1™ SHPK.,persai perket regjistrimit t kesaj shogerie
si person juridik pran€ kesaj gjykate

KONSTATOVA

Kerkuesi ka paragitur kerkese prane kesaj Gjykate pet regjistrimin si person

juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar © EURO-GJICL“ sh.p. k. me objekt

te veprimtarise ne fushen €

e Organizimin € sherbimit te 10jeve civile per ruajtjen € objekteve ne pronesi 0s¢€
ne perdorim t& personave fizik e juridik shgiptar ose t€ huaj.

e Ruajtjen ¢ rendit dhe te vierave materjale € monetare ne keto objekte.

o Ruajtjen e vierave pasurore ¢ monetare gjate levizjes.

e Ruajtjen € jetes S¢ personelit n¢ objekt dhe ne levizje.

Ortake i Vetem i shogerise eshte z.Safet Gjici.Kapitali themeltar i shogerise eshte

100.000 icke.Selia € shogerise eshte ne Fabriken € tullave “F abiona” Vore.

Administrator i shogerise eshte Z. Safet Gjicl. Kohezgjatja e veprimtarise s¢

shogerise eshte 10 vjet. Kerkesa eshte e drejte dhe ne baze te ligjit duhet pranuar.

PER KETO AR ESYE

Ne baze te ligjit - 7667 dt. 28/ 01/ 1993 “ Per regjistrin tregetar dhe formalitetet
ge duhen respektuar nga shogerite tregetare «dhe te ligjit nr. 7638 dt. 19 /11 1992

« per shogerite tregetare 7.

e _._._._......»___.,..._-----'.-u....,...-r-.-..._ -



widik te shogerise “ EURO-GJICT * sh. p. k. me objekt te

| éfﬁiﬁﬁt'_tevrojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose

I€ perdorim ¢ personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.

* Ruajtien e rengiiy 16 te vlerave materjale e monetare ne keto objekte,

* Ruajtiene i?lé_rg pa.s'fiirore'e monetare gjate levizjes.

* Ruajtjene jete: fsonelit ne objekt dhe ne levizje.

Ortak i Veter i ‘she, rise eshte z. Safet Gjici. Kapitali themelgar | shogerise

eshte 100.000'-I'ékéL'S"é“l-ia" ¢ shogerise eshte ne Fabriken e tullave “Fabiona” Vore,
Inistrator i shogerise eshte z. Safet Gjici. Kohezgjatja e veprimtarise se

shogerise eshte 10 vjet.

Kunder ketij vendimi Iejohet ankimi ne Gjykaten e shkalles se dyte.

GJYQTARE

a4




REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA RRETHIT TIRANE
Nr.OZ ‘;’73 A

VENDIM i Gjyqtarit te Vetem,

PER_ DEPOZITIM AKTESH TE PERSONIT JURIDIK

e Tirape sot, me date _'2_"_1 fj_X 2001, une Gjyqtare e Gjykates se Rrethit Tirane

G-y : ' mora ne shqyrtim kerkegen dhe dokumentacionin o

Paraqitur nga kefkuesi z.Safet Gjici, me cilesine e administratorit te shogerise
“ EURO - GJICT ” . 1

tregetare me pergjegjesi te kufizuar
dhe rregjistrim ne Iregjistrin tregetar e ndryshimeve te ndodhura ne kete
shogeri.

KONSTATOVA
22N LATOVA

kufizuar “ EURQ — GJICI "SH.PK., shogeri e rregjistruar si person juridik me
Vendim nr.25493 dt.21.03.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane, ka paraqitur prane
kesaj gjykate kerkese per depozitimin e ndryshimeve te ndodhura ne aktet ¢

* Ruajtja dhe sigurimi fizik j objekteve publike o private.

* Sigurimi fizik, mbrojtja ¢ jetes dhe shendetit te shtetasve, vendas dhe te
huaj.

2. Te zmadhohet kapitali themeltar shoqerise me 3.900.000 leke, si
kontribut ne bara 1 Ortakut te Vetem z.Safet Gjici, duke arritur ky kapital
shumen 4.000.00¢ (kater miljone ) leke. :

3. Emerohet Drejtues Teknik i te kesaj shogerie.z HYSEN DOCI, i biri
1 Sulejmanit, lindyr dhe banues ne Tirane, me arsim te larte policor
(Akademia e Rendit Publik).

Kerkuesi, kerkon depozitim te ketij vendimi dhe rregjistrimin e ndryshimeve .
ne rregjistrin tregetar.Gjykata ¢mon s¢ kerkesa eshte ¢ drejte dhe duhet pranuar



TETT T gy sy -

PER KETO ARSYE

Bazuar ne Ligjin nr.7667 dt.28/01/1993 “Per rregjistrin tregetar dhe
itetet qe duhen respektuar nga shogerite tregetare” ne Ligjin 7632

92 “Per dispozitat ge regullojne pjesen € pare te Kodit Tregetar”; ne
Ligjin nr.7638 dt.19/11/1992 “Per §h0qerlte tregetare” dhe ne Ligjin 8770
dt.19.04.2001 « Per sherbimin e ruajtjes dhe sigurjge fizike”

VENDOSA
*—_—'_—'——-_____

®* Pranimin e kerkeses.

Vetem dt.19 Shtator 2001
® Urdherimin e Zyres se Rregjistrit Tregetar te beje ndryshimet perkatese
ne kolonen 2 gema “c ¢ “¢“dhe kol

onen 3 te skedes se regjistrit.

JYQTARE

e Kuoreds,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

Nr. 25%93 AKTI

VENDI M
PER REGJISTRIMIN SI  PERSON JURIDIK

¢ Tirane sot me datq,g/ 1% 2001, une Gjyqtare e Gjykates se Rrethit Tirane
o X0, » mora ne shqyrtim kerkesen dhe dokumentacionin e

paragitur nga kerkyfsi z Safet Gjici me cilesine e administratorit te shogerise
tregetare “ EURQ-GJICT SH.PK., persai perket regjistrimit te kesaj shogerie

si person juridik prane kesaj gjykate

KONSTATOVA

Kerkuesi ka paraqitur kerkese prane kesaj Gjykate per regjistrimin si person

juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar « EURO-GJICI « sh.p. k. me objekt

te veprimtarise ne fushen e -

* Organizimin e sherbimit e rojeve civile per ruajtien e objekteve ne pronesi ose
ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.

* Ruajtjen e rendit dhe te vlerave materjale e monetare ne keto objekte.

* Ruajtjen ¢ vlerave pasurore € monetare gjate levizjes.



"YENDOSA

-Reg]lstnmm si person juridik te ghoqense * EURO-GIJICI ” sh. p. k. me objekt te

veprimtarise ne fushéne’

¢ Orgamznﬁ{ﬁi o _bﬁinf_sﬁefm eve civile per ruajtien ¢ objekteve ne pronesi ose
ne P%Idprlm }‘5 pefso 'ye fizik ¢ juridik shqiptar ose te huaj.

. Ruajt] ““"}é fah& 16'4)¢rave materjale ¢ monetare ne keto objekte.

o Rugjtien &5 }L il ’mélsuf’ofe 3 annetare gjate levizjes.

. Ruajtjéﬁ Qljit eh,%é’.‘?‘mmé’ lit 1 e objekt dhe ne levizje.

Ortak i Vetem 1 shoqense%shte y Safet Gjici. Kapitali themeltar i shogerise

eshte 100.000 leke.Selia ¢ shogerise eshic ne Fabriken e tullave “F abiona” Vore.

Administrator i shoqense e;hte Z. Safet Gjici. Kohezgjatja e veprimtarise se

shogerise eshte 10 \qet e

Kunder ketu y%gd,ym

imine Gjykaten e shkalles se dyte.

GJYQTARE

ﬁifw




REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nt ol9 Y ﬁ /4

VENDIM i Gjygtarit te Vetem.
PER DEPOZITIM AKTESH TE PERSONIT JURIDIK

At K= mora ne shqyrtim kerkesen dhe dokumentacionin e
paraqitur nga kerKuesi z.Safet Gijici, me cilesine e administratorit te shogerise
tregetare me pergjegjesi te kufizuar “ EURO ~ GJIC] » SH.P.K., per depozitim
dhe rregjistrim ne rregjistrin tregetar te ndryshimeve te ndodhura ne kete
shogeri.

Tj@w sot, me date !ﬁ / ? g 2001, une Gjyqtare e Gjykates se Rrethit Tirane

KONSTATOVA

Kerkuesi me cilesine ¢ administratorit te shogerise tregetare me pergjegjesi te
kufizuar “ EURO — GJICI “SH.P.K., shogeri e rregjistruar si person juridik me
Vendim nr.25493 dt.21.03.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane, ka paraqitur prane
kesaj gjykate kerkese per depozitimin e ndryshimeve te ndodhura ne aktet e
thmelimit te kesaj shoqeri dhe konkretisht : Me Vendim te Ortakut te Vetem te
shoqerise z.Safet Gjici, te marre ne date 19 Shtator 2001 eshte vendosur :

I. Objekti i veprimtarise se shoqgerise te formulohet :

* Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike e private.

* Sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve, vendss dhe te
huaj. o '

2. Te zmadhohet kapitali themeltar i shogerise me 3.900.000 leke, si -
kontribut ne para i Ortakut te Vetem z.Safet Gjici, duke arfitur ky kapital
shumen 4.000.000 (kater miljone ) leke. o

3. Emerohet Drejtues Teknik i te kesaj shogerie.z. HYSERN DOCI, i biri
i Sulejmanit, lindur dhe banues ne Tirane, me arsim te larte policor
(Akademia e Rendit Publik). '

Kerkuesi, kerkon depozitim te ketij vendimi dhe rregjistrimin e ndryshimeve
ne rregjistrin tregetar. Gjykata ¢mon se kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar



gfégﬁfKETo ARSYE

Bazuar ne Ligjin nr.7667 dt.28/01/1993 “Per rregjistrin tregetar dhe
formalitetet qe duhen respektuar nga shoqerite tregetare” ne Ligjin 7632
dt.04.11.92 “Per dispozitat qe regullojne pjesen e pare te Kodit Tregetar”; ne
Ligjin nr.7638 dt.19/11/1992 "Per shoqerite tregetare” dhe ne Ligjin 8770
dt.19.04.2001 “ Per sherbimin ¢ ruajtjes dhe sigurise fizike” =

VYVENDOSA

¢ Pranimin e kerkeses. : S PT

¢ Depozitimin e Vendimit te Ortakut te Vetem dt.19 Shtator 2001.

* Urdherimin e Zyres se Rregjistrit Tregetar te beje ndryshimet perkatese
ne kolonen 2 gema “¢ “, “ ¢ * dhe kolonen 3 te skedes se regjistrit.

REMUBLILA SHOIPERISE

SHOMA E NOTEREVE TIRANE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. {5493/,
VENDIM

I GJYQTARES SE VETME

Sot me date‘( € .11.2002 une, gjyqtatja e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, pasi shqyrtova
kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.2, date 12,11.2002 te Ortakut te Vetem te

shogetise “EURO GJICI” sh.pk.
KONSTATOVA:

Me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr. 25493 _ date 21/03/2001 eshte regjistruar si
person juridik shoqeria tregetare « EURQ GJICI” sh.p.k me ortak te vetem dhe administrator z.
Safet Giici , me objekt veprimtarie :
e Otganizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtien e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te
personave fizike ¢ juridike shqiptat ose te huaj.
o Ruajtjen e rendit dhe te vierave materiale e monetare ne keto objekte.
e Rugjtjen e vlerave pasurore e monetare gjate levizjes.
o Ruajtjen e jetes se personelit ne objekt dhe ne levizje
Me vendim nr.1, date 19.09.2001 te Ortakut te Vetem te shogerise  eshte vendosur te behet
shtese ne formulimin e objektit te shogerise si vijon:
e Ruatjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private.
¢ Sigurimin fizik, mbrojtja ¢ jetes dhe e shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.
Po ashtu me kete vendim eshte vendosur :
Zmadhimi I kapitalit me 3 900 000 leke duke artitur ky kapital ne 4 000 000 leke si konttibut
ne pata | ortakut te vetemn.
Emerohet si drejtues teknik I kesaj shogerie zoti Hysen Doci | biri I Sulejmanit lindur e banues
ne Tirane
- Nembledhjen e saj te dt 12.11.2002 me vendimin Nr. 2 te ortakut te vetem te shogerise
“EURO GJICI“ sh.pk. eshte vendosur ndryshimi I drejuesit teknik duke larguar zotin
Hysen Doci dhe ne vend te 1ij caktohet zoti Higmet Sula I biri I Shefqetit dtl 1956 lindur e
banues ne Titane me arsim te larte policor (Akademia e Rendit Publik)

Ne keto kushte, kerkuesi kerkon depozitimin prane regjistrit tregetat te vendimit nr.2, date
12.11.2002 te Ortakut te Vetem.

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogetite tregetare” dhe atij nr.7667, date 28.01.1993
“Per regjistrin tregetar” dhe ligji Nt.8770 dt 19.04, 2001 “Per sherbimin e ruatjes dhe sigurise fizike”



VENDOSA

Pranimin e ketrkeses.
Depozitim ne regjistrin tregetar te vendimit nr.2, date 12.11.2002 te Ortakut te Vetem te

shogetise “EUROQ GJICI”sh.pk. per ndryshimin drejtuesit Teknik duke larguar zotin Hysen
Dodi e duke caktuar zotin Higmet Sula I biri I Shefqetit dtl 1956 lindur e banues ne Tirane me
arsim te larte policor (Akademia e Rendit Publik)

Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregetar ne kollonen 4 dhe 5

;JYQTARE%?%



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. 25493/3

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me date,;?ZOS.ZOOS, une, gjyqtatja e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, pasi shqyrtova kerkesen
pet depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.3, date 20.05.2003 te Ortakut te Vetem te
shogerise “ EURO GJICI “’sh.p.k.

KONSTATOVA:

Me vendim te gjykates se Rrethit Tirane nr. 25493, date 21/03/2001 eshte regjistruar si
person juridik shogeria tregetare “ EUROG]JICI ” sh.p.k. me ortake te vetem dhe admnistrator
Z.Safet Gjici , me objekt veptimtarie :

¢ Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen € objekteve ne pronesi ose ne

perdorim te personave fizike e juridike shqiptar ose te huaj.

¢ Ruajtjen e rendit dhe vlerave materiale e monetare ne keto objekte.

¢ Rugjtjen e vlerave pasurore e manetate gjate levizjes.

* Ruajtjen ¢ jetes se personelit ne object dhe ne levizje.
Me vendim nr.1, date 19.09.2001 te Ortakut te Vetem shoqerise eshte vendosur te behet nje
shtese ne formulimin ¢ objektt te shogerise si vijon:

¢ Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private.

® Sigurimin fizik , mbrojtja e jets dhe e shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.
Po ashtu me kete vendim eshte vendosur :Zmadhimi I kapitalit me 3 900 000 leke duke arritur ky
kapital ne 4 000 000 leke si konttibut ne para I ortakut te vetem.
Emerohet si drjtues teknik Hysen Doci I biri I Sulejmanit lindur e banues ne Tirane.

Me vendimin Nr.2 dt 12.11.2002 te ortakut te vetem te shogerise eshte vendosur
ndryshimi I drejtuesit teknik duke larguar zotin Hysen Doci dhe caktimin ne vend te tij te zotit
Higmet Sula I biri I Shefqetit ddl 1956 lindue e banues ne Tirane em arsim te larte policor (Akademia
¢ Rendit Publik)

Me vendimin Nr.3 dt 20.05.2003 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur
ndryshimi I drejtuesit teknik duke larguar zotin Higmet Sula dhe caktimin ne vend te tij te zotit
Safet Gjici  lindur ne Kukes e banues ne Tirane me arsim te larte policor {Akademia e Rendit
publik}. Ne kete menyre z. Safet Gjici mbete ortak I vetem dhe administrator, po ashtu edhe
drejtues teknik I shogerise “EURO GJICI” shpk.

Ne keto kushte, ai kerkon depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit nr.3, date
20.05.2003 te Ortakut te Vetem.

Kerkesa eshte e drejte dhe si ¢ tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij nr.7667, date 28.01.1993
“Per regjistrin tregetar”



VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozititn ne regjistrin tregetar te vendimit nr.3, date 20.05.2003 te Ortakut te Vetemn te
shogerise “ EURQ GJICI ”sh.p.k. per ndryshimin e drejtuesit teknik duke larguar latguar zotin
Higmet Sula dhe caktimin ne vend te tij te zotit Safet Gijici  lindur ne Kukes ¢ banues ne Tirane
me arsim te larte policor (Akademia e Rendit publik). Ne kete menyre z. Safet Gjici mbete ortak I
vetem dhe administrator, po ashtu edhe drejrues teknik 1 shogerise “EURO GJICI” sh.p.k.

Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregetar ne kollonat perkatese.

GJYQTARE
! ’, 4;:! /O




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. 35y _Fa{ Y VENDIMIT

VEINDIM
I GJYQTARIT TE VETEM.,

Sot ne Tir daten / 4 09.2003(tre) Une Gjyqtar I Gjykates Faktit
Tirane vl mbasi studiova materialet ¢ paragitura nga
z.SAFET GJICI%EminiW}br I Shogerise Tregetare “EURQ GJICI”SH.P.K. si
Vendimin dhe Kerkesen;

KONSTATOVA

Se¢ 2.SAFET GJICI Ortak I vetem ¢ = Administrator I Shogerise Tregetare
“EURO GJICI SH.P.K.,miratuar me Vend. .: . Gjykate Faktit Tirane me Nr.25493 date
21.03.2001,me vendimin ge ka mare me Gaten /ff - 09.2003 ka vendosur ndryshimin
dhe transferimin e Selise se Shogerise “EU20) GJICI”SH.P.K. nga Fabrika e tullave
FABIONA “ Vore ne Tirane ne adresen Riugu “Lidhja e Prizerenit”,Lagjia 8,,Pallati
10/1,Shkalla 1,,Apartamenti 2,si dhe ndryshimet perkatese ne regjistrit tregetar dhe ate te
zyres se tatimeve nga ajo € Vores ne Tirane.

Ne kete kerkese ai kerkon depozitimin prane regjistrit tregetar te Vendimit Nr.4
date 11.09.2003 .

Kerkesa eshte e drejte e si e tille ajo duhet pranuar;

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7512 date 10.08,1991 dhe te ligjit 7638 date 19.11.1992,”Per
Shoqerite Tregetare”,te Ligjit 7667 date 26.01.1993 per “Regjistrin Tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregetar te */endimit Nr.4 date 11.09.2003 te Ortakut te
Vetem te Shogerise “Euro Gjici” SH.P.K.,: .+ ndryshimin dhe transferimin ¢ selise se
Shoqerise nga Fabrika ¢ tullave “Fabiona” .¢:¢,ne Tirane ne adresen;Rruga “Lidhja e
Prizrenit”,Lagjia 8,Pallati 10/1,Shkalla 1,/ :i:amenti 2,

Te behen shenimet perkatese ne re; ‘stin tregetar ne kollonen perkatese.

Kunder ketij vendimi lejohet ankii:: n2 gjykaten e apelit

NYQTARI%%@




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE
NR/C/F ;Z ?v‘ENDIMI

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot,me dt. é é "2004,une gjyqtarja % Z/{’/Z'( 4
e Gjykates se Shikalles Pare Tirane,pasi mora ne shqyrtim kerkesen e
paraqitur nga kerkuesi Safet Gjici, me cilesine e administratorit dhe
ortakut te vetem te “EUROGJICI ” Sh.P.K per depozitimin e vendimit nr 4
dt.10.12.2004

KONSTATOVA

Se me vendimin nr 25493 dt.21.03.2001 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane, eshte regjistruar si person juridik shogeria “EUROGJICI*
Sh.P.K.

Me vendimin nr 4 dt. 10.12.2004 te ortakut te vetem dhe
administratorit te kesaj shoqerie eshte vendosur:

1.Zmadhimi i kapitalit te shogerise nga 4.000.000 leke ne 15.000.000
leke.Zmagdhimi i kapitalit eshte bere me kontribute ne para duke depozituar
ne banke 15.000.000 leke. Bashkelidhur me vendimin eshte dhe dokumenti
1 bankes per depozitimin e shumes 15.000.000 leke ne llogari te shogerise
"EUROGIJICI "SH.P.K per zmadhimin e kapitalit. Pas ketij depozitimi
kapitali i shogerise eshte 15.000.000 leke ne pronesi te ortakut te vetem
Safet Gjici.

2.Te depozitohet ky vendim ne Zyren e Regjistrit Tregtar te Gjykates

se Shkalles se Pare Tirane.
Kerkesa eshte € drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr 7638 dt 19.11.1992 "Per shoqerite tregtare "
dhe ligjitnr 7667 dt 28.1.1993 "Per regjistrin tregtar

VENDOSA

Pranimin ¢ kerkeses .



Depozitimin ne Zyren e Regjistrit Tregtar te dokumentave te
paraqitura ne emer te shogerise me pergjegjesi te kufizuar "EUROGJICI "
SH.P.K ge jane vendimi i ortakut te vetem date 10.12.2004, vertetimi i
bankes per depozitimin ¢ 15.000.000 leke ne llogari te shogerise.

Urdherimin e zyres se regjistrit tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane te beje ndryshimet ne kolonen ... ....... ne regjistrin tregtar.

Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge .

GIYQTARE

//




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE
NR.25493/ .VENDIMI

£

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot,me dt. S .06.2006,une gjyqtarja Marjana Dedi e Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane,pasi mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga
kerkuesi Safet Gjici ,ne cilesine e administratorit dhe ortakut te vetem te
“EURO-GJICI” Sh.p.k per depozitimin e vendimit Nr.4 dt.12.06.2006

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr.25493 dt 21.03.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane
eshte regjistruar si person juridik shogeria “EURO-GJICI* Sh.p.k.

Me vendimin Nr.4 dt. 12.06.2006 te ortakut te vetem dhe
administratorit te kesaj shogerie eshte vendosur:

1.Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 15.000.000 leke ne
24.000.000 leke. Zmadhimi i kapitalit eshte bere me kontribute ne para
duke depozituar ne banke 9.000.000 leke. Bashkelidhur me vendimin eshte
dhe dokumenti i bankes per depozitimin e shumes 9.000.000 leke ne llogari
te shogerise "EURO-GJICI" Sh.p.k per zmadhimin e kapitalit. Pas ketjj
depozitimi kapitali i shogerise eshte 24.000.000 leke ne pronesi te ortakut
te vetem Safet Gjici .

2.Te depozitohet ky vendim ne Zyren e Regjistrit Tregtar te Gjykates

se Rrethit Gjyqesor Tirane.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr 7638 dt 19.11.1992 "Per shogerite tregtare "
dhe ligjit nr 7667 dt 28.1.1993 "Per regjistrin tregtar

VENDOSA



SEOA .yr.eﬁ 5 Rregjistrit Tregtar te dokumentave te
paraqitu'_r‘__é;n‘ -.1ee me pergjegjesi te kufizuar "EURO-GIICT"

_ ogeri
Sh.p.k q¢jaiy _qﬁﬁkut te vetem Nr.4 date 12.06.2006, vertetimi i
bankes pafdiiis '9,000.000 leke ne llogari te shogerise.

e Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit

GIYQTARE

MARJANA DEDI
gLRY




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR 2¢%93 [, VENDIMI

o

VENDIM
“] GIYQTARIT TE VETEM “

Ne Tirane sot me dt.09.03.2007 une gjyqtare Majlinda Dogga
e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane , pasi shqyrtova kerkesen e paragitur
nga kerkuesi Safet Gjici ortak i vetem dhe administrator i shogerise me
pergiegjesi te kufizuar te emertuar “EURO-GJICT® Sh.P.K dhe

KONSTATOVA

Se shogeria me pergjegjesi te kufizuar te emertuar “ EURO-GJICIT”
Sh.PK eshte regjistruar person juridik me vendimin Nr 25493 dt
21.03.2001 ku aktualisht ortak i vetem dhe administrator eshte Safet Gjici.

Me vendimin Nr 25493/7 dt 18.01.2007 te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor eshte vendosur:

_Bashkimi me perthithje i shogerise “EURO-GJICI” Sh.P.K me
shogerine “EUROGIJICI-SECURITY”Sh.P.K , si pasoje prishjen pa
likujdim te shogerise “EUROGIJICI-SECURITY” Sh.P K.

Shogeria “EURO-GJICI” Sh.P.K do te jete shoqeria perthithese.

-Caktimin ¢ ekspertit Kontabel te autorizuar Qani Kaja, per te
realizuar raportin e bashkimit te shogerive.Miratimin ¢ projekt bashkimit.

Vendimi Nr 8 dt 22.01.2007 i ortakut te vetem te shogerise “EURO-
GJICI “ Sh.P.K ka vendosur :

1.Miratimi 1 aktit te ekspertimit te realizuar nga eksperti kontabel per
bashkimin me perthithje te shogerise “EURO-GJICI” Sh.P.K me shogerine
“BEUROGIJICI-SECURITY” Sh.P.K.

2.Emri i shogerise se krijuar nga bashkimi do te jete “EURO-GJICI”
Sh.P.K.

3.0rtaket e shogerise se krijuar nga bashkimi do te jene Miftar Gjici
dhe Safet Gjici. Administrator i shogerise do te jete Safet Gjici.

4.Selia e shogerise se krijuar do te jete Rr.Lidhja e Prizrenit, Lagje 8,
pall 10/1, shk 1, Ap 2 Tirane.

5.0bjekti i veprimtarise se shoqgerise s¢ krijuar do te jenc germa
atb+c te Ligjit 8770 dt 19.04.2001 “Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise
fizike” si me poshte :

a)-Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen ¢ objekteve
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.

-ruajtjen € rendit dhe te vlerave materiale ¢ monetare ne keto objekte.

-Ruajtjen e vlerave pasurore ¢ monetare gjate levizjes.

" -Ruajtjen e jetes se personelit me objekt dhe ne levizje.
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b)Ruajtjen dhe sigurimin fizil te objekteve publike e private.
-Sigurimin fzik | mbrojtja € jetes dhe e shendetit te shtetasve vendas
dhe te huaj, ~ oo ’

C)Shoqefﬂﬁi;l e vlerave monetare ¢ materiale ose te sendeve te
Cmuara giate {ransportimit t€ Yre:

G.gléa;giaﬁ?ziggzriset}:‘EURO—GJIC!”I Sh.P.K pas bashkimit te
shogerive do te jste 456119571eke, € ndare midis ortakeve si me poshte:

1.Safet Gjici ge ka 90% 1€ kapitalit ne vleren 410500001cke

2 Miftar Giici e ka 10% te kapitalit ne vieren 4561000lcke.

7 Hartimi te nje statuti dhe akt themelimi te ri per shogerine
“BURO-GJICI” Sh.p.K i cili do te bashkengjitet dokumentacionit.

‘Nga dokurnentat ¢ paraqitura rezulton se kerkesa eshte e drejte dhe

si e tille duhet pranuar.
PER KETO ARESYE

Giykata ne baze fe Ligjit 7638 dt 19.11.1992 “ Per shogerite
tregtare” dhe ligjit 7667 dt 28.01.1993  Per regjistrat tregtar

VENDOSA

-Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem Nr 8 dt

22.01.2007,raporti i ekspertimit dt 21.01.2007 te ekspertit kontabel Qani
Kaja. o
-Miratimi i aktit te ekspertimit te realizuar nga eksperti kontabel per
bashkimin me perthithje te shogerise “EURO-GJICI” Sh.P K me shogerine
“BEUROGIJICI-SECURITY” Sh.P.X.
-Emri i shogerise se krijuar nga bashkimi do te jete “EURO-GJICIT”
Sh.P.K. o
-Ortaket ¢ shogerise se krijuar nga bashkimi do te jene Miftar Gjici
dhe Safet Gjici. Administrator i shogerise do te jete Safet Gjici.

-Selia & shogerise se krijuar do te jete Rr.Lidhja e Prizrenit, Lagje 8,
pall 10/1, shk 1 ,-Ap 2 Tirane.

-Objekti i veprimtarise se shogerise se krijuar do te jene germa
at+btc te Ligjit 8770 dt 19.04.2001 “Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise
fizike” si me poshte :

a)-Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve
ne pronesi 08¢ Il_f?_-PequI’lm te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.

-ruajtjen e‘__rt;ndlt dhe te vlerave materiale € monetare ne keto objekte.

-Ruajtjen ¢ Vlerave pasurore ¢ monetare gjate levizjes.

-Ruajtjen € Jetes se personelit me objekt dhe ne levizje.

b)Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private.

Sigurimin fizik , mbrojtja ¢ jetes dhe e shendetit te shtetasve vendas
dhe te huaj.



¢)Shogerimin ¢ vlerave monetare ¢ materiale ose te sendeve te
cmuara gjate transportimit te tyre.

-Kapitali i shogerise “EURO-GJICI” Sh.P.K pas bashkimit te
shogerive do te jete 45611957leke, € ndare midis ortakeve si me poshte:

1.Safet Gjici qe ka 90% te kapitalit ne vleren 41050000leke

2.Miftar Gjici ge ka 10% te kapitalit ne vieren 4561000leke.

-Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregtar te bej ndryshimet ne fleten
¢ regjistrit ne kolonen ------ :

-Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge

QTARE
Maijlinga DOGG



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR

’;;{W?ENDIMI VENDIM

I GIYQTARIT TE VETEM

Sot,me dt.Z 1/ [-2 2007 une gjyqtarja Y L

e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane,pasi mora ne shqyrthﬂerkesen e
paragitur nga kerkuesi Safet Gjici ,me cilesine ¢ administratorit te shogerise
me pergjegjesi te kufizuar “EURQ-GIJICI ” per depozitimin ¢ vendimit nr 9
dt 03.05.2007te asamblese se ortakeve

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr 25493 dt 21.03.2001 eshte regjistruar si person
juridik shoqeria me pergjegjesi te kufizuar te emertuar “EURO-GJICY”
Sh.P.K me ortak te vetem dhe administrator z.Safet Gjici.

Me vendimin Nr 25493/8 dt 09.03.2007 kjo shogqeri eshte bashkuar
me shogerine me pergjegjesi te kufizuar “EUROGIICI-SECURITY”, ku
shogeria “EURO-GJICI” ka qene shogeria perthithese dhe pas ketij bashkimi
kjo shogeri perbehet nga dy ortake Safet Gjici dhe Miftar Gjici, ku
administrator eshte Safet Gjici, kapitali pas bashkimit te dy shogerive eshte
45611957 leke, e ndare midis ortakeve si me poshte:

1.Safet Gjici qe ka 90% te kapitalit ne vleren 41050000leke

2 Miftar Gjici qe ka 10% te kapitalit ne vleren 4561000leke.

Me vendimin Nr 9 dt 03.05.2007 te asamblese se ortakeve eshte
vendosur :

-Ndryshimi i emrit te shogerise nga shogeri “EURO-GJICT” Sh.P.K
ne shogeri me emrin “EUROGJICI-SECURITY” Sh.P.K.

-Te emerohet si administrator tjeter Z.Miftar Gjici,i cili do te drejtoje
aktivitetin e shogerise ne lidhje me piken “c” te saj.

-Kjo shoqeri me pas do te drejtohet nga dy administrator te cilet jane
Safet Gjici dhe Miftar Gjici.

-Depozitimin e akteve ne Zyren e Regjistrit Tregtare te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

v

v,



PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit 7638 dt 19.11.1992 “ Per shogqerite tregtare”
dhe ligjit 7667 dt 28.01.1993 “ Per regjistrat tregtar

VENDOSA

-Pranimin e kerkeses.

-Depozitimin e vendimit nr 9 dt 03.05.2007 te asamblese se ortakeve
te shogerise me pergjegjesi te kufizuar te emertuar “EURO-GJICI * persa 1
perket :

-Ndryshimi i emrit te shogerise nga shogeri “EURO-GJICI” Sh.P.K
ne shogeri me emrin “EUROGJICI-SECURITY” Sh.P.K.

-Te emerohet si administrator tjeter Z.Miftar Gjici,i cili do te drejtoje
aktivitetin e shoqerise ne lidhje me piken “c” te saj.

-Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregtar te bej ndryshimet ne fleten
e regjistrit ne kolonen ----- - :

-Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuqe .

GJYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE THIT GJYQESOR TIRANE

NR 27793 /"y VENDIMI

VENDIM
“IGIYQTARIT TE VETEM “

Ne Tirane sot me dt./{ {- 01.2007 une gjyqtare ¢/ Q/ % e

Gjykates se Rrethit gjyqesor Tirane , pasi shqyrtova kerkesen raqitur
nga kerkuesi Safet Gjici ortak i vetem dhe administrator i shogerise me
pergjegjesi te kufizuar te emertuar “EURO-GJICI “ Sh.P.K dhe

KONSTATOVA

Se shogeria me pergjegjesi te kufizuar te emertuar “ EURQ-GJICI”
Sh.P.K eshte regjistruar person juridik me vendimin Nr 25493 dt
21.03.2001 ku aktualisht ortak i vetem dhe administrator eshte Safet Gjici.

Me vendimin Nr 7 dt 22,12.2006 kjo shoqeri ka vendosur :

1-Bashkimin me perthithje te shogerise “EURO-GJICI” Sh.P.K me
shogerine “EUROGIJICI-SECURITY”Sh.P.K , si pasoje prishjen pa
likujdim te shogerise “EUROGJICI-SECURITY” Sh.P.K.

Shogeria “EURO-GJICI” Sh.P.K do te jete shoqeria perthithese.

2-Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Qani Kaja, per te
realizuar raportin e bashkimit te shogerive.

3-Miratimin e projekt bashkimit.

-Nga dokumentat ¢ paraqitura rezulton se kerkesa eshte ¢ drejte dhe
si ¢ tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE

Gjykata ne baze te Ligjit 7638 dt 19.11.1992 « Per shogerite
tregtare” dhe ligjit 7667 dt 28.01.1993 * Per regjistrat tregtar ©

VENDOSA

-Pranimin ¢ kerkeses.
-Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem Nr 7 dt 22.12.2006.
-Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregtar te bej ndryshimet ne fleten

e regjistrit ne kolonen ------
GJYQTARE
97 . 2%

-Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuqe .







SHOQERISE TREGETARE “EURO-GJICI“SH .PK.

E arritur nga :

SAFET GIJICI, i biri i Nebiut, i datelindjes 1972, me kombesi e shtetesi
shqiptare, lindur dhe banues ne Vore, madhor, me zotesi te plote juridike per
te vepruar, i cili me poshte do te quhet ORTAKU I VETEM, bie dakort te
formuloje aktin e themelimit te shogerise ne perputhje me kerkesat e Ligjit
nr.7638 dt.19/02/19992 “Per shogerite tregetare “ dhe te Ligjit nr.7667
dt.28/01/1993 “Per regjistrin tregetar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga
shogerite tregetare ”, duke vendosur sa me poshte :

NENI 1
Te krijoje shoqerine tregetare me pergjegjesi te kufizuar “ EURO-GJCI “
Sh.p.k..e cila do te veproje ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi,
dispozitat e kesaj kontrate dhe statutin e shogerise.
Kjo shogeri emertohet “ EURO-GJICT “ Sh.p.k.

NENI 2
Shogeria ge themelohet do te kete seline e saj ne adresen: Fabrika e tullave
“Fabiona” Vore, me te drejte te hape dege , filjale e zyra ne te gjithe teritorin €
vendit dhe jashte saj, duke e ushtruar veprimtarine tregetare per nje perjudhe
kohe 10 vjet.

NENI 3
Shogqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj:
¢ Organizimin ¢ sherbimit te rojeve civile per ruajtjen ¢ objekteve ne pronesi
ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.
¢ Ruajtjen e rendit dhe te vlerave materjale ¢ monetare ne keto objekte.
¢ Ruajtjen e vlerave pasurore ¢ monetare gjate levizjes.
e Ruajtjen ¢ jetes se personelit ne objekt dhe ne levizje.

NENI 4
Shogeria mund te ndryshoje emertimin , seline , objektin e veprimtarise ,
kohezgjatjen dhe gjithshka tjeter sipas vendimit ge do te marre ortaku i vetem
18aj.
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NENI 3
Kapitali themeltar i shogerise do te jete ne shumen 100.000 ieke si kontribut
i Ortakut te Vetem e ndare ne pjese te barabarta vlera nominale ¢ te cilave
eshte 1000 leke .

NENI 6
Kapitali i shogerise mund te shtohet ose mund te paksohet sipas vendimit ge do
te marre Ortaku i Vetem.Zmadhimi i kapitalit mund te realizohet si nepermjet
kontributeve ne para ashtu edhe nepermjet atyre ne natyre . Zvogelimi i
kapitalit do te kryhet kur kjo gje motivohet nga humbjet ose kur Ortaku i
Vetem vendos te anulloje nje pjese te kapitalit themeltar.

NENI 7
Pjeset e kapitalit themeltar jane lirisht te transferueshme ne rruge trashgimie
ose brenda familjes (ndermjet bashkeshorteve ,paraardhesve e pasardhesve).
Ortaku i Vetem mund tu shese lirisht te treteve teresisht apo pjeserisht kuotat €
kapitalit themeltar.

NENI 8

Shogqeria do te drejtohet nepermjet vendimeve qe do te marre Ortaku i Vetem
te cilat do te evidentohen ne nje rregjister. Administrimi i shogerise do te kryhet
nga administratori 1 saj.Procedura € emerimit kohezgjatja ¢ mandatit ,
shkarkimit , kopetencat ¢ administratorit etj percaktohen ne statutin ¢
shogerise.

NENI9
Administrator i pare i shogerise emerohet Z.SAFET GJICL

NENI 10
Shoqeria do t'i realizoje trasaksionet e saj financiare nepermjet llogarive
rrjedhese qe do te hape ne bankat shgiptare e te huaja Per kapitalin themeltar te
shoqerise eshte hapur libri i llogarive dhe shoqeria ka dhe perdor
dokumentacionin financiar ne perputhje me dispozitat ne fuqi per
kontabilitetin.

NENI 11
Shoqeria ¢ fillon veprimtarine ¢ saj tregetare vetem pasi te kete siguruar
miratimin e organeve kopetente sic parashikohet ne legjislacionin shqiptar ne
fuqi.

ﬂo



NENI 12

ontrate u perpilua ne perputhje me vullnetin ¢ lire ¢ te plote te Ortakut te
tem, ne kater kopje te njejta ne gjuhen shqipe , me fuqi te barabarte ligjore

per t’u depozituar ne organet gjyqesore e tatimore si dhe ne dokumentat baze
te shogerise.

PER SHOQERINE TREGETARE “EURO-GIJICI“ ShPK.

ORTAKU I VETEM

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. S £l Rep.
NR. Kol.

VERTETIM

Sot , me dateof [/ 0}/ 2001, perpara meje noteres te rregjistruar ne dhomen ¢
noterise ne Tirane, ne zyren time, u paragit personalisht z.Safet Gjici, 1 biri 1
Nebiut, i datelindjes 1972 , lindur dhe banues ne Vore, madhore , me zotesi te
plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes nr.0131711, 1 cili me cilesine
e Ortakut te Vetem themelues te shoqerise tregetare me pergjegjesi te kufizuar
“Euro-Gjici“Sh.p.k., me deklaroi se sa me siper eshte nje AKT-THEMELIM], i
hartuar ne perputhje me vullnetin e tij te lire € te plote dhe une noterja e
vertetoj sipas ligjit.




STATUT

[ SHOQERISE “EURO-~GJICI “ SH PK.

L KRUIMI, FORMA , EMERTIMI , OBJEKTI .

NENI 1

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ EURO-GJICI “ Sh.p.k. , me seli ne
Fabriken e tullave “Fabiona” Vore , eshte krijuar sipas kontrates se ciles i
bashkangjitet ky statut te perpiluar dhe nenshkruar nga Ortaku i Vetem i saj
z.SAFET GIJICL

NENT 2

Shogeria e zhvillon veprimtarine ¢ saj tregetare ne perputhje me legjislacionin
shqiptar ne fuqi , te Ligjit nr.7638 dt.19/11/1999 “Per shoqerite tregetare” dhe
Ligjit nr. 7667 dt.28/01/19993 “Per regjistrin tregetar dhe formalitetet qe duhen
respektuar nga shogerite tregetare , si dhe ne perputhje me dispozitat e ketij
statuti.

Shoqeria ¢ fiton personalitetin juridik nga data e regjistrimit te saj ne regjistrin
tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane.

NENI 3
Emertimi i shogerise eshte “EUR O~ GJICI“SHPK.
NENI 4

Shogeria tregetare “ “Sh.p.k. do te kete per objekt te veprimtarise se saj

e Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtien e objekteve ne pronesi
ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.,

* Ruajtjen ¢ rendit dhe te vlerave materjale e monetare ne keto objekte,

* Ruajtjen ¢ vlerave pasurore e monetare gjate levizjes.

* Ruajtjen ¢ jetes se personelit ne objekt dhe ne levizje.




Selia ligjore e shogerise eshte ne adresen : Fabriken e tullave “Fabiona”
Vore.Ajo mund te hape filjale , dege a zyra ne te gjithe vendin ne perputhje me
dispozitat ligjore ne fuqgi. Shogeria ka vulen me emerin ¢ saj.

NENI 6

Kohezgjatja e shogerise eshte percaktuar per nje perjudhe kohore 10 vjet.
11. KAPITALI THEMELTAR

NENI 7

Kapitati themeltar i shogerise eshte 100.000 ( njeqind mije ) leke.

Kapitali themeltar i shogerise perbehet nga kontributi ne para i Ortakut te
Vetem.Te gjitha pjeset e kapitalit themeltar jane nenshkruar ¢ shlyer krejtesisht
e pastaj jane ndare ne kuota me vlere nominale secila ne shumen 1.000
(njemije ) ieke.

NENI 8

Me vendim te ortakut , kapitali i shogerise mund te zmadhohet nepermjet
kontributeve ne para ose ne natyre.Po keshtu mund te zvogelohet kur kjo gje
motivohet nga humbjet qe peson shogeria .

NENI9

Pjeset e kapitalit themeltar jane lirisht te transferueshme ne rruge trashgimie, ne
rast ndarje pasurore mes bashkeshorteve , ndermjet bashkeshorteve si dhe
ndermjet paraardhesve e pasardhesve.

NENI 10

Pjeset ¢ kapitalit themeltar mund t'u transferohen te treteve vetem me miratim
te Ortakut te Vetem. Po keshtu shogeria mund te perfshihet ne shitblerje
aksionesh me shoqeri te tjera duke u kthyer ne filjal , shogeri kontrolluese ose ¢
kontrolluar nga nje shogert tjeter.




Ne cdo rast , transferimi i pjeseve te kapitalit themeltar , duhet te vertetohet me
nje akt noterjal.

1. MARRJA E VENDIMEVE |, ADMINISTRIMI , KOPETENCAT
DHE KONTROLLI 1 SHOQERISE .

NENT 12

Te gjitha vendimet e shogerise merren nga Ortaku i Vetem duke u bazuar ne
dispozitat ligjore te percaktuara ne ligjin “Per shogerite tregetare”, ne lidhje me
marrjen e vendimeve.Ai vendos vete kryesisht per keto ceshtje :
-Miraton pianin dhe programin e zhvillimit dhe aktet e pergjitheshme te
shoqerise.
- Merr vendime per ndryshimin ¢ formes , emertimit , selise , kapitalit ,
veprimtarise se shogerise , ndryshim ne zoterimin e kuotave te kapitalit te
shogerise , pranim te ortakeve, pjesemarrjen ¢ shogerise ne shogeri te tjera dhe
anasjelitas,
- Miraton raportet financiare e bilancin vjetor , vendos per perdorimin e fitimit ,
organizimin e shogerise dhe per prishjen ¢ saj.
- Emeron dhe shkarkon administratorin , likujdatorin , ekspertet kontabel si dhe
drejton veprimtarite e rendesishme te shoqerise.

Marja e vendimeve realizohet me inisiativen e Ortakut te vetem ose
me kerkese te administratorit a ekspertit kontabel , te cilet ne kete rast duhet t'i
njoftojne ortakut projektin dhe relacionin shpjegues 15 dite perpara takimit.

NENI 13

Shogeria administrohet nga nje person fizik ge mund te jete vete Ortaku 1 Vetem
0s€ nje person tjeter i emeruar ne kete detyre.

Administrator i pare i shogerise emerohet z.SAFET GJICL

Administratori ka te gjitha kopetencat per te kryer veprimet e administrimit , ne
interes te shogerise dhe ne emer te saj , nepermjet kopetencave te percaktuara ne
kete statut. Administratori emerohet dhe shkarkohet me vendim te Ortakut te
Vetem Kohezgjatja e mandatit te administratorit eshte per 3 (tre ) vite financiare
radhazi dhe mund te perseritet. Mandati perfundon perpara ketij afati kur
administratori nuk ploteson kushtet per te kryer kete detyre , jep doreheqjen prej
saj ose shkarkohet me vendim te Ortakut te vetem a nga gjykata.




NENTI i4

Administratori eshte pergjegjes , sipas rastit , ndaj shogerise ose ndaj te treteve ,
per shkelje te ligjeve , per shkelje te statutit , apo per faje te kryera gjate
administrimit te shogerise.

NENI 15

Disa nga kopetencat ge 1 jepen administratorit jane :

- Te siguroje drejtimin e mire te veprimtarise tregetare te shoqgerise.

- Te administroje pasurite e shogerise.

- Te perfagesoje shogerine ne mardhenje me te tretet.

- Te perfagesoje shogerine ne mardhenjet me organet e institucionet
shteterore , para organeve gjyqesore vete ose duke autorizuar persona te tjere
kopetent.

- Te kryej veprime juridike ne emer e per logari te shogerise me te tretet si: te
lidh kontrata , te kryej veprime bankare te ndryshme si celje llogarish ,
marrje kredie , transferta etj.

NENI 16
Kontrolli i veprimtarise ekonomiko financire te shoqerise realizohet nga nje
ekspert kontabel i pavarur , i cili emerohet dhe shkarkohet me vendim te Ortakut
te Vetem.

IvVv. VITI FINANCIAR DHE LLOGARITE VJETORE.
NENI 17
Viti financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Perjashtimisht nga
kjo , viti i pare financiar ka filluar diten e themelimit te shogerise si person
juridik.
NENI 18

Llogarite vjetore , inventaret , raportet mbi veprimtarine e vitit financiar te
hartuara nga administratori dhe eksperti kontabel i autorizuar , miratohen nga
Ortaku i Vetem , brenda nje afati prej 6-muaj nga mbyllja e vitit financiar.

Vs
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Bilanci vjetor i veprimtarise nxirret brenda dates 31 Mars te vitit pasardhes.
NENI 20

Fitimet neto te realizuara nga veprimtaria e shoqerise , mbasi te jene zbritur te
gjitha shpenzimet ¢ kryera , detyrimet fiskale , rezerva e domosdoshme etj., i
shperndahen Ortakut ose me vendim te tij mund te perdoren per investime ,
nxitjen e veprimtarise tregetare , reklame dhe per cdo gellim tjeter te ligjshem
dhe ge i sherben shogerise.

NENI 21

Shogeria ka te drejten e perdorimit lirisht te fitimit dhe disponimit te pasurise se
saj ne perputhje me gellimin e objektit te veprimtarise ge kryen.

NENI 22

Detyrimet ge mund te lindin gjate ushtrimit te veprimtarise se shogerise ,ajo i
mbulon nga fondi rezerve ose nga shumat suplimentare.

NENI 23

Shogeria gezon te gjitha te drejtat , per mbrojtjen e pasurise se saj , te
parashikuara nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.

V. PUNESIMI NE SHOQERI
NENI 24
Mardhenjet juridike ndermjet shogerise dhe personave ge punesohen ne te
rregullohen nepermjet kontratave te punes bazuar ne Kodin ¢ Punes dhe
dispozitat e tjera ligjore ne fuqi.
NENI 25
Shogeria merr persiper , te shlyej rregullisht te gjitha detyrimet e saj ge burojne

nga legjistacioni per sigurimet shoqgerore e shendetesore lidhur me te punesuarit
€ 54aj.



VI, PRISHJA E SHOQERISE , LIKUJDIMI.
NENI 26

Shoqeria prishet perpara kohe kur :

- Rezultati ekonomik i aktivitetit te saj per disa vite radhas eshte me humbje.
- Per shkage te parashikuara shprehimisht ne ligj.

- Ne cdo rast tjeter me vendim te Ortakut te Vetem.

NENI 27

Shogeria mund te shpallet ne likujdim me vendim te Ortakut te Vetem te sa)
ose nepermjet nje vendimi nga gjykata ne baze te ligjit.

Ajo hyn ne procesin ¢ likujdimit ge ne momentin e marrjes se vendimit.Per
realizimin e ketij procesi Ortaku ose Gjykata emerojne nje ose me shume
fikujdatore , te cilet pregatisin dhe paraqgesin raportin permbylles te aktivit dhe
pasivit te shogerise dhe bilancin perkates.

VII. KUSHTE TE TIERA
NENTI 28

Te gjitha vendimet ¢ marra nga Ortaku i Vetem evidentohen ne nje liber te
vecante, i cili administrohet ne seline ¢ shogerise.

NENI 29
Per te gjitha mosmareveshjet e mund te lindin gjate veprimtarise se shogerise
dhe qe nuk mund te zgjidhen me mirkuptim , organ kopetent per zgjidhjen e tyre
eshte Gjykata e Rrethit ku ka seline shogeria , referuar legjislacionit shgiptar ne
fuqi .

PER SHOQERINE TREGETARE “EUR O-GJICI“SHPK.

ORTAKU I VETEM

(SAFET  GJICI)




AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “EURO-GJIC
SHPK

Ne ortaket Safet Gjici dhe Miftar Gjici me vullnetin e lire ¢ te plote
perpilojme kete akt themelimi.

Nem 1

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar e emertuar EURO-GJICY”
SHPK, eshte formuar nga bashkimi me perthithje te shogerise “EURO-
GJICI” $h.P K me shoqerine “EUROGIJICI-SECURITY” Sh.P.K.

Neni 2

Shogeria deklarohet ¢ krijuar nen ruajtjen € plote te normave e permban

ky akt.
Nenit 3

Veprimtaria ¢ shogerise _mardheniet e saj me persona te trete juridik
e fizik ,vendas e te huaj,shteteror ¢ privat,rregullohen ne baze te ligjit nr
7638 dt.19.11.1992 “Per shogerite tregtare » i dhe akteve te tjera ligjore ¢
nenligjore te dala ne Zbatim te ketij ligji.

Shogeria pergjigjet vetem per pasurine € saj
Neni 4

Selia e shogerise do te jete Rr.Lidhja e Prizrenit, Lagje 8, pall 10/1,
shk 1, Ap 2 Tirane.

Neni 5

Veprimtaria € shogerise,emertimi e selia ¢ saj ,te percaktuara ne kete
akt themelimi ,nuk mund te ndryshojne pa pelgimin e ortakeve te  saj .

Neni 6

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete:
a)-Organizimin € sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.



lerave materiale € monetare 1e keto objekte.

ot -ruajtjen € rendit dhe te v
_ e -Ruajtjen e vierave pasurore ¢ monetare gjate levizjes.
| \\\7;} _Ruajtjen e jetes se personelit me objekt dhe ne levizje.
fizik te objekteve publike e private.

e b)Ruajtjen dhe sigurimin
-Sigurimin fizik , mbrojtja e jetes she ¢ shendetit te shtetasve vendas
dhe te huaj.
e materiale ose t& sendeve te

¢)Shogerimin € vlierave monetare

cmuara gjate transportimit te tyre.
Neni 7

_GIICI” ShPK pas bashkimit t€
dare midis ortakeve si me poshte:

it ne vleren 410500001eke

it ne vieren 45610001eke.

Kapitali 1 shogerise “EURO
shogerive do te jete 456119571eke, e nn
1.Safet Gjici ge ka 90% te kapital
2 Miftar Gijici qe ka 10% te kapital

Neni 8

te aktivitetit te saj shogeria

nes dhe te ushtrimit
ligj,qofte kjo private dhe

Per nevoja t¢ pu
mund te ¢ele llogari ne ¢do panke te njohur me

shteterore.
Neni 9

te jete mbi 10 vjet.Por ajo

shogerise do
ketij afati me vendim te

Kohezgjatja € aktivitetit te
saj edhe tej

mund te ushtroje aktivitetin e

asamblese se ortakeve .
Gjithashtu shogeria mund te shperndahet

rastet e parashikuara n¢ lig).

edhe perpara ketij afati per

Neni 10

Administrator { shogerise eshte Safet Gjicl -

Neni 11
Ortaket mbajne pergjegiesi vete per ruajtjen € karakterit te

fshehtesise s€ aktivitetit dhe te dokumentacionit te shogerise.

Neni 12

QOrganet ¢ shogerise jane:
1-Vendimi i asamblese se ortakeve
2-Administratori I cili eshte Safet Gjic



3_Komisioni i eksperteve kontabel .
Modalitetet € formimit dhe te funksionimit te tyre percaktohen ne

¥y, . statutin bashkangjitur.
o

N
Neni 13

e

Per nevoja te puncs kjo shoqeri mund te punesoje edhe punetor €
specialist te ndryshem ,me Kkontrata te rregullta pune sipas dispozitave ne
fuqi.

Neni 14

Dispozita me t© hollesishme per shogerine percaktohen ne statutin

bashkangjitur.
Neni 15

imi u redaktua ne kater kopje,njera depozitohet ne
e regjistrit tregtare pranc gjykates rrethit gyyqesor

Ky akt themel
taksa tatimeve dhe nje ne dokumentacionin €

noteri,nje ne zyren
Tirane,nje ne zyren ¢€
shoqerise.

ORTAKET HOQERISE
Safet Gjicl Miftar Gjici




REPUBLIKAE SHQIPERISE
N_OTERIA TIRANE
- NR.__REP
*(@/NR 238 KOL
el VERTETIM
Ne Tirane,sot,ne dt.221- 27 2007 para meje qoterit u paragiten
personalisht Safet Gjici dhe Miftar Gjicl .madhore ,me zotesi te plote
juridike, per identitetin € € cileve u mnjoha nga dokumentet perkatese q¢
mbanin me vehte (e cilet deklaruan se Sa mesiper eshte shkruar me
yullnetin e tyre t€ lire e te plote .
Pasi e nenshkruan rregullisht para meje noterit une © vertetoj ate

sipas ligjit.




STATUTI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUA
“EURO-GJICI ” SHPK

FORMIMI
Neni 1

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar ¢ emertuar “EURO-GJICT”
SH.PXK eshte formuar nga bashkimi me perthithje te shogerise “EURO-
GJICI” Sh.P.K me shogerine “EUROGJICI-SECURITY” Sh.P K.

Kjo shogeri formohet nga dy ortaket Safet Gjici dhe Miftar Gjici.

VENDQENDRIMI
Neni 2

Vendgendrimi i shogerise do te jete ne Rr.Lidhja e Prizrenit, Lagje 8,
pall 10/1, shk 1, Ap 2 Tirane.
Shogeria mund te hap filiale ne te gjithe teritorin ¢ vendit .

KOHEZGJATIA
Neni 3

Kohezgjatja e aktitivtetit te shogerise do te jete mbi 10 vjet Por
shoqeria mund te zgjase kete afat edhe me tej me vendim te asamblese se
ortakeve.

Neni 4

Veprimtaria e shogerise do te zhvillohet ne perputhje me dispozitat e
ketij statuti ,te aktit te themelimit dhe e mbeshtetur ne Legjislacionin
Shqiptare ne fuqi si dhe ne aktet e tjera ligjore e nenligjore te dala ne
zbatim te ketyre ligjeve .

Neni 5

Shogeria vepron ne regjimin e prones private dhe merr persiper vete
te gjitha te drejtat dhe detyrimet . Ajo pergjigjet vete per detyrimet ¢ saj
kontraktore dhe jashte kontraktore brenda kapitalit te saj .

Ortaket bartin rrezikun e veprimtarise se shogerise brenda nivelit te
shumes se investuar .




OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Neni 6

O

OQERIA “ FURO-GJICI > SH.P K ka per objekt veprimtarie :
a)-Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.

-ruajtjen e rendit dhe te vlerave materiale € monetare ne keto objekte.

-Ruajtjen e vlerave pasurore & monetare gjate levizjes.

-Ruajtjen e jetes s€ personelit me objekt dhe ne levizje.

b)Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private.

-Sigurimin fizik , mbrojtja e jetes dhe € shendetit te shtetasve vendas
dhe te huaj.

¢)Shogerimin e vlerave monetare ¢ materiale ose te sendeve te
cmuara gjate transportimit te tyre.

Megjithate shogeria ka te drejte qe te shtoje objektin e veprimtarise
se saj me vendim te asamblese se ortakeve i€ Gjykates se rrethit gjyqesor
Tirane si dhe shogeria mund te marre persiper perfagesime ,te hape agjensi
te ngre filiale ne te gjithe vendin .

Neni 7

-Kapitali i shoqgerise “EUROQ-GJICI” ShP.K pas bashkimit te
shoqgerive do te jete 4561 19571cke, e ndare midis ortakeve si me poshte:

1.Safet Gjici qe ka 90% te kapitalit ne vleren 41050000leke

2 Miftar Gjici ge ka 10% te kapitalit ne vleren 45610001eke.

Neni 8

Kapitali i shogerise mund te shtohet ose te pakesohet sipas vendimit
ge do te marre asambleja e shogerise Aktiviteti ne kete shogeri nuk 1
pengon ortaket qe t¢ kene te drejta pronesie jashte kesaj shogerie .

Shogeria nuk pergjigjet per detyrimet e ortakeve jashte kesaj
shogerie .

Neni 9

Shogeria eshte pergjegjese vetem per kapitalin dhe myjetet ge
disponon dhe asgje me teper.

BILANCI DHE TE ARDHURAT
Neni 10



Y

s ¢ Shogeria percakton fondet ¢ saj,fondin themeltare dhe ate rezerve

o Ggaite ushtrimit te veprimtarise mund te caktohen edhe fonde te tjera .Fondi

N '&@emeltare i shogerise formohet nga mijetet e investuara nga ortaket e
" shogerise .

Shogeria e shfrytezon kete fond per kryerjen e puneve fte

veprimtarise se saj si dhe per te mbuluar rreziget pa shfrytezuar fondin

rezerve Perberja dhe shumat € ¢do fondi caktohen dhe kontrollohen nga

ortaket e shogerise .
Neni 11

Kur shogeria pushon aktivitetin e saj, pasi shlyen te gjitha detyrimet
qe ka, pjesa e mbetur e kapitalit dhe te ardhurat i mbeten teresisht ortakeve
te shogerise.

Neni 12.

Veprimtaria ekonomike dhe financiare ¢ shoqgerise mbyllet me 31
dhjetor te ¢do viti. Ne fund te ¢do periudhe ushtrimore administratori 1
shogerise nxjerr bilancin kontabel me rezultatin Humbje ~Fitim si dhe
perpilon raportet perkatese me shkrim.

Bilanci vjetor duhet te paragitet brenda muajit mars te vitit

pasardhes.
Neni 13

Te ardhurat neto, pas vegimit te fondeve te permendura me siper , 1
mbeten ne perdorim shogerise.

Neni 14

Organet e shogerise jane:

1-Vendimi i asamblese se ortakeve

5. Administratori I cili eshte Safet Gjici.

3-Komisioni i eksperteve kontabel.

Detyrat ¢ komisionit te eksperteve kontabel caktohen ne perputhje
me ligjin mbi kontabilitetin.

Neni 15

Vendimi i asamblese se ortakeve eshte organi vendimor i shogerise
dhe ortaket e shogerise nepermjet vendimeve ge marrin realizojne te gjithe

aktivitetin ¢ veprimtarise se shogerise Ai percakton drejtimet kryesore



- vendos bilancin vjetor ,per ndryshimet ne statut,per pranimin ne shogeri te

ortakeve te tjere , te gjitha keto ne baze te ligjit per shogerite tregtare .

i

Neni 16

Ortaket ¢ shogerise lidhin kontrata me persona fizik e juridik
shteteror e privat ,vendas e te huaj si dhe vendos per drejtimet e aktivitetit
te shogerise.Ato vendosin per fugine punetore,per pagat € tyre duke lidhur
me ta kontrata ne perputhje me ligjin.

Neni 17

Shogeria mund te shperndahet me likujdimin ¢ saj.Ne rastin e
likujdimit te shoqerise,emertimi i saj do te pasohet nga shenimi “ shoger1
ne likujdim e siper”.

Neni 18

Shperndarja e shogerise mund te vije per ¢faredo arsye.Per kete
ortaket vendosin per menyren e likujdimit te saj.Caktohet nje ose disa
likujdator Keto bejne kujdes ge shogeria te likujdoje me pare detyrimet qe
ajo u ka personave te trete fizik ¢ juridik.

Neni 19
Kapitali i shogerise kur vdes ortaku i mbetet sipas ligjit mbi
trashegimine trashegimtareve te tyre ligiore ,shogerine e trashegojne
trashegimtaret e tyre ligjore .

Neni 20
Administratori ka te drejte te emeroj ekonomist e avokat si dhe €'
jap te drejte personave te trete qe veprojne ne emer ¢ per llogari te tyre, ne
pershtatje te plote me ligjin mbi perfagesimin.
Neni 21
Shogeria deklarohet e krijuar dhe fiton zotesine juridike me
regjistrimin ne Gjykaten ¢ rrethit gjyqesor Tirane kurse zotesine per te
vepruar ¢ fiton mbas regjistrimit ne zyren ¢ taksa tatimeve .
Neni 22
Shogeria ka vulen me permbajtje “BEURO-GJICI “SHPK

Neni 23



~ Persa nuk eshte shkruar ne kete statut i referohet plotesimeve nga
vendimi i asamblese se ortakeve te shoqerise si dhe ligjeve per shoqerite

nE ‘{X-Y"
e TIRE .
. Neni 24

Ky statut perpilohet ne kater kopje,nje depozitohet ne noteri,nje ne
zyren ¢ regjistrit tregtare prane Gjykates se rrethit gjyqesor Tirane, nje ne
zyren e taksa tatimeve dhe nje ruhet ne dokumentacionin e shoqerise.

ORTAKET E SHOQERISE

Safet Gjici Miftar Gjici



VENDIM
ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE . - #

TREGETARE “ EURO - GJICI “ Sh.p.k.

Sot, me date 19 Shtator 2001, ne seline e shoqerise ne Tirane, fabrika e
tullave- Vore, mbahet mbledhja ¢ Asamblese se Ortakeve te shogerise
tregetare “EURQO-GJICT sh.p.k., per sa vijon :

Morri pjese : 7
z.Safet Gjici, 1 biri i Nebiut, i datelindjes 1972, lmdu ghe banues ne Tirane
ne rrugen “Ylbere Bylykbashi” Pall.24/1 shk.2’ap: 19 zaterues 1 100 % te

kuotave te kapitalit themeltar te shogerise, duke gene Ortak i Vetem 1 saj.

Rendi i dites :
e Riformulimi i objektit te veprimtarise se shogerise (neni 4 1 statutit).
e Zmadhimi nepermjet kontributeve ne para te kapitalit themeltar te
shogerise (neni 7 1 statutit).
e Emerimi i drejtuesit teknik te shogerise.

Shoqeria tregetare “Euro-Gjici” sh.p.k. eshte themeluar nga ortaku i vetem 1
0saj z.Safet Gjici dhe eshte regjistruar ne regjistrin tregetar ne baze te
Vendimit nr.25493 dt.21.03.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane.

Ne zbatim te kerkesave te Ligjit nr.8770 dt.19.04.2001 “Per sherbimin ¢
ruajtjes dhe te sigurise fizike”, Ortaku I Vetem , pasi ju referohet kerkesave
te legjislacionit ne fuqi , si dhe statutit te shogerise, cmon s¢ ne aktet e
themelimit te saj eshte e domosdoshme te behen ndryshime.

Ne keto kushte Ortaku i Vetem vendosi :

1. Objekti i veprimtarise se shogerise te formulohet :

» Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike e private.

e Sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve, vendas dhe
te huaj.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE “EURO GJICI "sh.p.k

VENDIM
NR. 2, DATE 12.11. 2002

Ortaku i Vetem i shogerise tregetare “ EURO GJICI » sh.pk, duke pare ecurine e shogerise dhe
mundesite e saj ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe statutit te
shogerise : dhe ligjit Nr.8770 dt 19.04. 2001 “Per sherbimin e ruatjes dhe sigurise fizike”

VENDOSI:

1-Ndryshimi I drejtuesit teknik duke larguar zotin Hysen Doci dhe ne vend te tij caktohet
zoti  zotin Hiqmet Sula I biri I Shefqetit dtl 1956 lindur e banues ne Tirane me arsim te latte
policor (Akademia e Rendit Publik)

2- Depozitimin prane regjistrit tregetar te ketij vendimi.

ORTAKU I VETEM

Safet Giici

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 755 % REP.
NR. ~— KOL.

VERTETIM

Sot me date 13.11.2002, pata meje noterit publik u pataqit personalisht z. Safet Gijici, i dtl. 1972,
lindur ne Kukes dhe banues ne Titane Rr”Ylbere Bylykbashi” Pall 24/1, Ap 19 madhor e me
zotes te plote juridike per te vepruar, me cilesine ¢ Ortakut te Vetem te shoqerise tregetare
“EURO GJICI” shpk, i cili me deklaroi se sa me siper e ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin e tij te lire dhe e nenshkruan regullisht para meje. Une noteri ¢ vertetoj ate sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGET « EURO GJICI” sh.p.k

VENDIM

NR. 3, DATE 20.05.12003
Ortaku i Vetem i shogerise tregetare “ EURO GJICI” sh.p .k, duke pare ecutine e shogerise dhe
mundesite e saj per aktivitete te reja, ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite
tregetare” dhe statutit te shogerise :
VENDOSI:
1. Ndryshimin T drejtuesit teknik duke larguar zotin Higmet Sula dhe caktimin ne vend te tij
te zotit Safet Gjicd  lindur ne Kukes e banues ne Tirane me arsim te larte policor (Akademia e

Rendit publik). Ne kete menyre z. Safet Gijici mbete ortak T vetem dhe administrator, po ashtu edhe
drejtues teknik I shogerise “EURO GJICI” sh.pk.

2. Depozitimin prane regjistrit tregetar te ketlj vendimi.

ORTAKU 1 VETEM

Safet GJICI

C.
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR./%%3 REP.
NR. — KOL.
VERTETIM

Sot me date 21.05.2003, para meje noterit  u paraqit personalisht z. Safet Gijici , lindur ne Kukes
dhe banues ne Tirane , madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine e Ortakut te
Vetem te shoqerise tregetare “ EURO GJICI” sh.p.k, per identitetin e te cilit u sigurova 1 cili me
deklarol se sa me siper e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tj te lire dhe e nenshkruan
tegullisht para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas hgjit.

PUBLIK




ASAF. R. HADEK]

TELQMMO

P lC £52
TIRANA VENDIM

PER NDRYSHIMIN DHE TRANSFERIMIN E SELISE SE SHOQERISE
TREGETAE “EURO GJICI “ SH.P.K.

Ne Tirane sot me daten _4&09.2003(&@ une Ortaku [ vetem dhe
Administrator I Shogerise Tregetare “EURO GJICI”SH.P.K.,miratuar me Vendim te
Gjykates Faktit Tirane me Nr.25493 date 21,03,2001,me Kod Fiskal Nr.3911408 dhe
NIPT ,Nr.K.31601060L ,mora ne analize aktivitetin e Shogerise konforme objektit ge
une drejtoj dhe duke pare se aktiviteti I punes se pergjithshme te Shogerise eshte
pergendruar perfundimisht ne Tirane dhe duke u bazuar ne kerkesat ligjore dhe Statutin
e Shogerise:

VENDOSA

Te ndryshoj dhe transferoj seline e Shoqerise Tregetare “EURO GJICI” SH.P.K.
nga Fabrika e tullave “FABIONA” Vore duke u vendosur ne Tirane ne kete
adrese:Rruga “Lidhja e Prizrenit”,Lagjia 8,Pallati 10/1,Shkalla 1 Apartamenti 2, si dhe te
bej ndryshimet perkatese konforme kerkesave ligjore,si ne rregjistrin tregetar ashtu dhe
ne zyren e tatimeve,nga ajo ¢ Vores ne ate te Tiranes.

ORTAKU VETEM DHE ADMINISTRATOR I SHOQERISE
TREGETARE “EURO GJICT'SH.P K.

SAFET GICI y

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR. PROT

NR.__— KOL.
VERTETIM

Ne Tirane sot me daten 1/ ¢ 09.2003(tre)u paragit prane meje Noterit
Publik,z, SAFET GJICL, Administrator I Shogerise Tregetare “EURO
GJICT”’SH.P.K.,miratuar me Vendim te Gjykates Faktit Tirane me Nr.25493 date
21,03.2001,per identitetin ¢ te cilit u sugurova nga pasaporta ge paraqiti,me seli ne
Rrugen Lidhja e Prizrenit”Lagjia 8,Pallati 10/1,Shkala 1,Apartamenti 2,me zotesi te plote
juridike, 1 cili deklaroi se jashte kesaj zyre ka perpiluar kete vendim te cilin mbasi e
lexoi me ze te larte e firmosi,ku edhe une Noteri e vertetoj konforme ligjit.

NOTERI




VENDIM Nr 4 dt 10.12.2004
1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE «EUROGHC] « SHP.K

Une Safet Gjicl ,me cilesine € ortakut te vetem dbe administratorit te
shogerise “EUROGJICI » QH.P.K sot, me dt.10.12.2004, mbeshtetur ne
aktin € themelimit 0 statutin ¢ shogense e ligjin 7638 date 19.11.1992
«per shogerite tregtare”,ligjin 7667date 8.1.1993 “Per regjistrin tregtar” dhe
ligjin 8770 date 19.04.2001 «per sherbimin € ruajties dhe sigurise fizike”

VENDOSA

{ Te zmadhoj kapitalin € shogerise nga 4.000.000 leke ne 15.000.000
1eke.Zmadhimin ¢ kapitalit do 2 bej me kontribute ne para duke depozituar
pe banke 15.000.000 leke. Bashkelidhut M€ gendimin do 1€ jete edhe

shogerise "gUROGIICL nqHP.K peT zmadbimin € kapitalit. Pas ketil

depozitimi ne banke kapitali 1 shogerise eshte 15.000.000 leke ne pronesine

{ime sl ortak 1 vetem.

2. Te depozitohel ky vendir 1€ Zyren ¢ Re gjistrit Tregtar 1€ Giykates
se Shkalles s€ pare Tirane.

ORTAKU 1 vETEM DHE ADMINISTRATOR

%
REPUBLIKA E SHQlPERISE l (

NOTERIA TIRANE

VERTETIM

got,me dt.13 12.2004 ne 2yren © noterise Tiranet paraqit personalisht
gafet Gjici, M€ identitetin e i€ cilit u sigurova nga dokumenti personal qe
Kishte me vehte , madhore ,mMe zotesi te plote juridike,i cili deklaroi se $2
siper eshie shkruar me cullnetin e tij t€ lire e te plote dhe € past nenshkrol
rregullisht para meje noterit € vertetoj ate sipas ligjit.




VENDIMNr. 4, dt. 12.06.2006 o
] ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “EURO ~GJICT* SH\;;P% .4
‘\‘:}, i)

Une Safet Gjici ,me cilesine e ortakut te vetem dhe adminis
shogerise «EURO-GIICI ” Sh.pk sot, me dt.12.06.2006, mbeshte
aktin e themelimit ne statutin e shogerise ne ligjin 7638 date 19.11.1992
«per shoqerite tregtare”, ligjin 7667date 28.1.1993 “Per regjistrin tregtar”

VENDOSA

1.Te zmadhoj kapitalin e shogerise nga 15.000.000 leke ne
24.000.000 leke. Zmadhimin e kapitalit do ta bej me kontribute ne para
duke depozituar ne banke 9.000.000 leke. Bashkelidhur me vendimin do te
jete edhe dokumenti i bankes per depozitimin e shumes 9.000.000 leke ne
llogari te shoqerise "EUROQ-GJICI"Sh.p.k per zmadhimin e kapitalit. Pas
ketij depozitimi ne banke kapitali i shogerise eshte 24.000.000 leke ne

pronesine time si ortak i vetem.
2.Te depozitohet ky vendim ne Zyren e Regjistrit Tregtar te Gjykates

se Rrethit Gjyqesor Tirane.

ORTAKU 1 VETEM DHE ADMINISTRATOR
Safet Gjici




VENDIM NR. 7 dt 22.12.2006 1 ORTAKUT TE W
PERGJEGJESL TE KUFIZUAR
EMERTUAR
“EURO-GJICI “ SH.P.K

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “EURO-GJICT “ Sh.P.K eshte
regjistruar person juridik me vendimin 25493 dt 21.03 2001 te Gjykates se
rrethit Tirane e perbere nga ortaku i vetem dhe administror Safet Gjicl.

Sot me dt 22.12.2006, pasi u shqyrtua mundesia e bashkimit te
shogerise “EURO _GJCI “ShPK me shogerine “EUROGIICI-
SECURITY”Sh.P.K dhe mbeshtetur ne ligjin 7638 dt 19.11.1992 “Per
shoqerite tregtare dhe ligjit 7667 dt 28.01. 1993 “Per regjistrat tregtar”

VENDOSA

1-Bashkimin me perthithje te shogerise “BURO-GJICI” Sh.P.K me
shogerine “EUROGJICI-SECURITY”Sh.P.K, si pasoje prishjen pa
likujdim te shogerise “EUROGJIICI-SECURITY” Sh.P.K.

Shogeria “EURO-GJICI” ShP.K dote jete shogeria perthithese.

7.Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Qani Kaja, per te
vealizuar raportin e bashkimit te shogerive.

3-Miratimin e projekt bashkimit.

Te depozitohen vendimi i ortakut te vetem Nr 7 dt 22.12.2006 dhe
projekti i bashkimit ne Zyren € Rregjistrit Tregtar te Gjykates se rrethit
gjyqesor Tirane .

ORTAKU I VETEM DHE ADMINISTRATOR




PROJEKT g
PER BASHKIMIN \ &

E SHOQERIVE «EURO-GJICI”Sh.P.K dhe “EUROSIICLY., ¥
SECURITY”Sh.P.K  dt 22.12.2006 —

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “EURO-GJICI “ Sh.P.K eshte
regjistruar person juridik me vendimin 25493 dt 21.03.2001 te Gjykates se
rrethit Tirane e perbere nga ortaku i vetem dhe administrator Safet Gjici,
me kapital 24.000.000 leke .

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “EUROGJICI-SECURITY”
Sh.P.X eshte regjistruar person juridik me vendimin nr 32555 dt
13.12.2004 te Gjykates se rrethit Tirane e perbere nga dy ortak Miftar Gjici
dhe Safet Gjici , ku administrator eshte Miftar Gjici me kapital 5.000.000
leke. Pas bisedimesh paraprake organet vendimore te dy shogerive kane
rene dakord per bashkimin e shogerive me keto kushte.

1-Bashkimi do te kryhet ne formen e perthithjes ku shoqeria tregtare
«EUROGIICI” Sh.P.K do te jete shogeria perthithese dhe shogeria tregtare
«“EUROGIICI-SECURITY” Sh.P.K do te jete shogeria e perthithur.

2-Ortaket te shogerise se krijuar nga bashkimi do te jene Miftar Gjici
dhe Safet Gijici.

3.Emri i shogerise se krijuar nga bashkimi do te jete “EURO-GIICI”
Sh.PK.

4-Selia e shogerise se krijuar do te jete po ajo ¢ shogerise “EURO-
GJICY” , fabrika e tullave “Fabiona “Vore.

5-Objekti i veprimtarise se shogerise se krijuar do te jene germa
a+b+e te Ligjit 8770 dt 19.04.2001 “Per sherbimin € ruajtjes dhe te sigurise
fizike” si me poshte :

a)-Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.

—ruajtjen ¢ rendit dhe te vlerave materiale e monetare ne keto objekte.

_Ruajtjen e vlerave pasurore € monetare gjate levizjes.

-Ruajtjen e jetes s¢ personelit me objekt dhe ne levizje.

b)Ruajtjen dhe sigurimin fizil te objekteve publike e private.

-Sigurimin fizik , mbrojtja e jetes she € shendetit te shtetasve vendas
dhe te huaj.

c¢)Shogerimin e vlerave monetare e materiale ose te sendeve te
cmuara gjate transportimit te tyre.

6-Perqindjet e secilit ortak ne kapitalin e ri te krijuar nga bashkimi
do te percaktohen pas paragitjes se raportit nga eksperti kontabel ne
mbledhjen e ardhshme te asamblese.

7-Te drejtat dhe detyrimet ¢ SUOHIELE »°
Sh.P.K do ti kalojne shogerise “E ﬂ-ﬁ* . B

ORTAKUIVE Al
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PROJEKT SR
PER BASHKIMIN ”

E SHOQERIVE “EUROGJICI _SECURITY”Sh.P.K dhe
GJICI”Sh.P.X dt 22.12.2006
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “EUROGIJICI - [y “

Sh.P.K eshte regjistruar person juridik me vendimin 32555 dt 13.12.2004
Te Gjykates se shkalles se Pare Tirane e perbere nga dy ortak Miftar Gjici
dhe Safet Gjici , ku administrator eshte Miftar Gjici me kapital 5.000.000
leke.Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “EURO-GJICI” Sh.PK eshte
regjistruar person juridik me vendimin nr 25493 dt 21.03.2001 te Gjykates
se rrethit Tirane e perbere nga ortaku i vetem Safet Gjici me kapital
24.000.000 leke.

Pas bisedimesh paraprake organet vendimore te dy shogerive kane
rene dakord per bashkimin e shogerive me keto kushte.

1-Bashkimi do te kryhet ne formen e perthithjes ku shogeria tregtare
«“EUROGJICI” Sh.P.K do te jete shogeria perthithese dhe shogeria tregtare
“EUROGIJICI-SECURITY” Sh.P.K do te jete shogeria e perthithur.

2-Ortaket te shogerise se krijuar nga bashkimi do te jene Miftar Gjici
dhe Safet Gjici.

3-Emri i shogerise se krijuar nga bashkimi do te jete “EURO-GJICI”
Sh.PXK.

4-Selia e shogerise se krijuar do te jete po ajo e shoqerise “EURO-
GJICI” , fabrika e tullave “Fabiona “Vore.

5-Objekti i veprimtarise se shogerise se krijuar do te jene germa
a+b+c te Ligjit 8770 dt 19.04.2001 «“Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise
fizike” si me poshte :

a)-Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.

_ruajtjen e rendit dhe te vierave materiale e monetare ne keto objekte.

-Ruajtjen e vlerave pasurore € monetare gjate levizjes.

-Ruajtjen ¢ jetes se personelit me objekt dhe ne levizie.

b)Ruajtjen dhe sigurimin fizil te objekteve publike e private.

-Sigurimin fizik , mbrojtja e jetes she e shendetit te shtetasve vendas
dhe te huaj.

c)Shogerimin e vlerave monetare ¢ materiale ose te sendeve te
cmuara gjate transportimit te tyre.

6-Perqgindjet e secilit ortak ne kapitalin e ri te krijuar nga bashkimi
do te percaktohen pas paragitjes se raportit nga eksperti kontabel ne
mbledhjen e ardhshme te asamblese.

7.Te drejtat dhe detyliel-§ shogerise “EUROQGJICI-SECURITY”
Sh.P.K do ti kalojne shogdeisg ‘FRIBE

Miftar Gjici

o) et 2



VENDIM NRI dt. 22.12.2006 1 ASAMBLESE SE ORTAKE 5
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR TE . X /7%
EMERTUAR o

“EUROGJICI- SECURITY “ SH.P.K

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “EUROGIJICI - SECURITY *
Sh.P.K eshte regjistruar person juridik me vendimin 32555 dt 13.12.2004
Te Gjykates se shkalles se Pare Tirane e perbere nga dy ortak Miftar Gjici
dhe Safet Gjici , ku administrator eshte Miftar Gjici.

Sot me dt 22.12.2006, pasi u shqyrtua mundesia e bashkimit te
shogerise “EUROGIJICI- SECURITY”Sh.P.K me shogerine “EURO -
GJICI “Sh.P.K dhe mbeshtetur ne ligjin 7638 dt 19.11.1992 “Per shogerite
tregtare * dhe ligjit 7667 dt 28.01.1993 “Per regjistrat tregtar”

U VENDOS

1-Bashkimin me perthithje te shogerise “EUROGJICI-
SECURITY”Sh.P.K me shogerine “EUROGJICI” Sh.P.K , si pasoje
prishjen pa likujdim te shogerise “EUROGJICI-SECURITY” Sh.P.K.

Shogeria “EUROGJICI-SECURITY” Sh.P.K do te jete shogeria
e perthithur.

2-Caktimin e ekspertit kontabel te autoriznar Qani Kaja, per te
realizuar raportin e bashkimit te shogerive.

3-Miratimin e projekt bashkimit.

-Te depozitohen vendimi i asamblese se ortakeve Nr 1 dt 22.12.2006
dhe projekti i bashkimit ne Zyren e Rregjistrit Tregtar te Gjykates se rrethit
gjyqesor Tirane .

ORTAKET

Miftar GJICI Safet GJICI
Weoy @@ T




Lt
VENDIM NR. 8 dt 22.01.2007 1 ORTAKUT TE VETEM \‘\
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR TE
EMERTUAR
“FEURQ-GJICI * SH.P.K

Shogeria me pergjegjest te kufizuar “EURO-GJICI “ ShPK eshte
regjistruar person juridik me vendimin 25493 dt 21.03.2001 te Gjykates se
rrethit Tirane e perbere nga ortaku 1 vetem dhe administror Safet Gjici.

Sot me dt 22.01.2007 dhe mbeshtetur ne ligjin 7638 dt 19.11.1992
“Per shogerite tregtare * dhe ligjiit 7667 dt 28.01.1993 “Per regjistrat
tregtar”

VENDOSA

1 Miratimi i aktit te ekspertimit te realizuar nga eksperti kontabel per
bashkimin me perthithje te shogerise “EURO-GJICI” Sh.P.K me shogerine
“EUROGIJICI-SECURITY” Sh.P K.

2 Emri i shogerise se krijuar nga bashkimi do te jete “EURO-GJICT”
ShPK.

3 Ortaket e shogerise se krijuar nga bashkimi do te jene Miftar Gjici
dhe Safet Gjici. Administrator 1 shogerise do te jete Safet Gijici.

4 Selia e shogerise se krijuar do te jete Rr.Lidhja ¢ Prizrenit, Lagje 8,
pall 10/1,shk 1, Ap 2 Tirane.

5.0bjekti i veprimtarise se shogerise se krijuar do te jene germa
a+b+c te Ligjit 8770 dt 19.04.2001 “Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise
fizike” si me poshte :

a)-Organizimin ¢ sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose t¢ huayj.

-ruajtjen e rendit dhe te vierave materiale e monetare ne keto objekte.

-Ruajtjen e vlerave pasurore & monetare gjate levizjes.

-Ruajtjen ¢ jetes se personelit me objekt dhe ne levizje.

b)Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private.

-Sigurimin fizik , mbrojtja e jetes she e shendetit te shtetasve vendas
dhe te huaj.

¢)Shogerimin ¢ vlerave monetarc € materiale ose te sendeve te
cmuara gjate transportimit te tyre.

6 Kapitali i shoqerise “EURO-GJICT” Sh.PK pas bashkimit do te
jete 456119571leke, € ndare midis ortakeve si me poshte:

1.Safet Gjici ge ka 90% te kapitalit ne vieren 410500001eke

2 Miftar Gijici ge ka 10% te kapitalit ne vleren 4561000leke.

7 Hartimi te nje statuti dhe akt themelimi te ri per shogerine
“EURO-GJICT” ShP K icili do te bashkengjitet dokumentacionit.




. Te depozitohet vendimi i ortakut te vetem Nr 8 dt 22.01.2007 ne
Zyren e Rregjistrit Tregtar te Gjykates se rrethit gjygesor Tirane .

Lo
1

ORTAKU 1 VETEM DHE ADMI




VENDIM NR 2 dt. 22.01.2007 ] ASAMBLESE S# QR
TE SHOOERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR]
EMERTUAR

«EUROGJICI- SECURITY “ SH.P.K

=

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “EURQGIJICI - SECURITY *
Sh.P.K eshte regjistruar person juridik me vendimin 32555 dt 13.12.2004
Te Gjykates se shkalles se Pare Tirane e perbere nga dy ortak Miftar Ggyici
dhe Safet Gjici , ku administrator eshte Miftar Gjici.

Sot me dt 22.01.2007 dhe mbeshtetur ne ligjin 7638 dt 19.11.1992
“per shoqerite tregtare “ dhe ligjiit 7667 dt 28.01.1993 “Per regjistrat

tregtar”

U VENDOS

1 Miratimi i aktit te ekspertimit te realizuar nga eksperti kontabel per
bashkimin me perthithje te shoqerise “EUROGJICI-SECURITY” Sh.P.K
me shogerine “EURO-GJICT” Sh.P.X.

2 Emri i shoqerise se krijuar nga bashkimi do te jete “EURO-GJICI”
Sh.PXK.

3 Ortaket e shogerise se krijuar nga bashkimi do te jene Miftar Gjici
dhe Safet Gjici. Administrator i shogerise do te jete Safet Gjici.

4 Selia e shogerise se krijuar do te jete Rr.Lidhja e Prizrenit, Lagje 8,
pall 10/1, shk 1, Ap 2 Tirane.

5.0bjekti i veprimtarise se shogerise se krijuar do te jene germa
a+b+c te Ligjit 8770 dt 19.04.2001 “Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise
fizike” si me poshte :

a)-Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.

-ruajtjen ¢ rendit dhe te vierave materiale ¢ monetare ne keto objekte.

-Ruajtjen e vlerave pasurore e monetare gjate levizjes.

-Ruajtjen e jetes se personelit me objekt dhe ne levizje.

b)Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private.

-Sigurimin fizik , mbrojtja e jetes she e shendetit te shtetasve vendas
dhe te huay.

c)Shogerimin ¢ vlerave monetare € materiale ose te sendeve te
cmuara gjate transportimit te tyre.

6 Kapitali i shogerise “EURO-GJICI” Sh.PX pas bashkimit do te
jete 456119571cke, € ndare midis ortakeve si me poshte:

1.Safet Gjici qe ka 90% te kapitalit ne vleren 4105 0000leke

2 Miftar Gjici ge ka 10% te kapitalit ne vleren 4561000leke.



7 Prishja pa likujdim 1 shogerise “EUROGIJICI- SECURITY”Sh.P.X
-Te depozitohet vendimi 1 asamblese se ortakeve Nr 2 dt 22.01 2007

. ne Zyren e Rregjistrit Tregtar te Gjykates se rrethit gjyqesor Tirane .

ORTAKET

Miftar GJICI Safet GJIC
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VENDIM NR,9 dt 03.05.2007 1 ASAMBLESE SE ORTAK VE~
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR TE
EMERTUAR

e

“EURO-GJICI “ SH.P.K

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “EUROQ-GJICI “ ShP.K eshte
regjistruar person juridik me vendimin 25493 dt 21.03.2001 te Gjykates se
crethit Tirane € perbere nga ortaku i vetem dhe administror Safet GjiciPas
pashkimit te shoqerise “EURO-GJICI” Sh.P.K me shoqgerine “EUROGIJICI
_SECURITY” Sh.P.K me vendimin Nr 25493/8 dt 09.03.2007 kjo shogeri
perbehet nga dy ortake Safet Gjici dhe Miftar Gjici, ku administrator eshte
Safet Gjici.

Sot me dt 03.05.2007 dhe mbeshtetur ne ligjin 7638 dt 19.11.1992
«“per shoqerite tregtare ** dhe ligjit 7667 dt 28.01. 1993 “Per regjistrat tregtar”

VENDOSEM

-Ndryshimin e emrit te shogerise nga shogeri “EURO-GJICI” Sh.P.K
ne shogeri me emrin “EUROGHCI-SECURITY” Sh.P.K.

_Te emerohet si administrator tjeter 7 Miftar Gjici,i cili do te drejtoje
aktivitetin e shogerise ne lidhje me piken “c” te saj.

Me pas kjo shogeri do te drejtohet nga dy administrator Safet Gjici
dhe Miftar Gjici.

Te depozitohet vendimi i asamblese se ortakeve Nr 9 dt 03.05.2007
ne Zyren e Rregjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane .

ORTAKET

Safet GJICI Miftar GJICI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR 200{ REP
NR 4422 KOL

VERTETIM

Ne Tirane sot me dt ! . 05.2007 para meje noterit u paraqiten
personalisht Safet Gjici dhe Miftar Gjici , madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar, te cilet me deklaruan se sa me siper eshte shprehur
vullneti 1 tyre 1 lire dhe 1 plote. Pasi nenshkruan rregullisht para meje noterit
une ¢ vertetoj ate sipas ligjit
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e baze te vendimit Nr 75493 dt 21.03.2001 eshte regjistruar si
person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar te emertuar “EURO-
GJICT” Sh.P.K me ortak te vetem dhe administrator z.Safet Gjici.

Me vendimin Nr 25493/8 dt 09.03.2007 kjo shogeri eshte bashkuar
me shogerine me pergjegjesi te kufizuar “EUROGHICI-SECURITY”, ku
shogeria “EURO-GJ ICI” ka qene shogeria perthithese dhe pas ketij bashkimi
kjo shogeri perbehet nga dy ortake Safet Gjici dhe Miftar Gjici, ku
administrator eshte Safet Gjici, kapitali pas bashkimit te dy shogerive eshte
45611957 leke, e ndare midis ortakeve si me poshte:

1.Safet Gjici ge ka 90% te kapitalit ne vleren 410500001cke

2 Miftar Gjici qe ka 10%te kapitalit ne vleren 4561000leke.

Me vendimin Nr 9 dt 03.05.2007 te asamblese se ortakeve eshte
vendosur :

-Ndryshimi i emrit te shoqerise nga shogeri «EURO-GJICI” Sh.P.K
ne shogqeri me emrin «EUROGJICI-SECURITY” Sh.P.K.

_Te emerohet si administrator tjeter Z.Miftar Gjici,i cili do te drejtoje
aktivitetin € shogerise ne lidhje me piken “c* te saj.

Me pas kjo shogeri do te drejtohet nga dy administrator Safet Gjici
dhe Miftar Gjici.

Si administrator i kesaj shogerie kerko] qe prane Zyres se Rregjistrit
Tregtar te Gjykates s¢ Rrethit Gjyqesor Tirane i€ depozitohen keto akte.

KERKUES
Safet GJICI
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VERTETIM

Ne Tirane sot me dké/ 05.2007 para meje noterit u paraqit personalisht
Safet Gjici , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar i cili me
deklaroi se sa me siper eshte shprehur vullneti i tij i lire dhe i plote.Pasi

nenshkroi rregullisht para meje noterit une e vertetoj ate sipas ligjit.
NOTER
Vangjel Daka




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. 4§ 23 Rep.

VERTETIM

Sot ne Tirane me daten { ‘9’ -2~ 2007} ,pprameje no(terit \r’fangjel DAKA,

me seli ne rrugen Gj. Fishta, mu paragit 7.7} ,

- cili kerkoje njesemin me O jinalin g . \ f vl AN !

1 cili kerkoje njesemin me rgiinalin @ gapg * ¢ J/Q‘/ &Jﬂ‘d" Gi'cu”?’{j
o vul)'u 2o0 0

ne(i ndryshuar) dhe

Ne baze te nenit 56 te ligjit 7829 date 01.06.1994 per noteri
udhezimit te ministrit t¢ drejiesie nr.6291 date 17.08.2005 pika 3,4,7.

Une noteri pasi bera krahasimin € permbajijes me dokumentin origjinal
Jkostatova s€ nuk ka kore fshirje € shenja te tjera E vertetoj s njesija

eshte e njejte me orgjinalin.

gjime,shtesa
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. 628 Rep.

VERTETIM

Sot ne Tirane me daten AT 02~ 9037 , para meje noterit Vangjel DAKA,
me seli ne rrugen Gj. Fishta, mu paraqit Z.7j.

i cili kerkoje njesemin me of jinalin s 4
Ne baze te nenit 56te ligjit 7829 date 01.06.1994 per noterine(i ndryshuar) dhe

udhezimit te ministrit te drejtesie nr.6291 date 17.08.2005 pika 3,4,7 emmemmmmmmmem
es me dokumentin origjinal

Une noteri pasi bera krahasimin € permbajti
Jkostatova s¢ nuk ka korcgiime,shtesa,fshirjc ¢ shenja te tjera .E vertetoj se njesija

eshte e njejte me orgj inalin.
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NR 88 _REP
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VERTETIM

Ne Tiranesot,me dt 22~/ 2007 para meje noterit u paraqiten
personalisht Safet Gjici dhe Miftar Giici ,madhore me zotesi te plote
juridike per te vepruar,per identitetin e te cileve u sigurova nga dokumenti
perkates te cilin ¢ mbanin me vehte te cilet deklaruan se sa siper eshte

shprehur vullneti i tyre 1 lire e 1 plote .
Pasi nenshkruan rregullisht para meje noterit une € vertetoj ate sipas ligjit.




Qani Kajo

Ekspert Kontabel i Autorizuar _

Lic. prof. Nr 76 ; Nipt K37810309A Tirane me 21/01/2007
Tel. 244974 Cel. 0692070915 |

RAPORT
EKSPERTIMI MBI MODALITET E BASHKIMIT TE SHOQERISE
« EURO GJICI”SHPK DHE “EURO GJICI- SEC URITY” SHPK

Ortakeve te shogerive
Tirane

Zoterinje te nderuar!

Ne ekzekutim te misionit ge me eshie besuar prej jush , kam nderin t ju
paraqes raportin mbi modalitetet e bashkimit te shogerive.

Baza ligjore: Ligji nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”
Dokumenta ligjore e kontable te vena ne dispozicion nga shogerite:

Vendimi i gjykates se shkalles pare Tirane nr. 25493 date 02.03.2001 per
themelimin e shogerise “Euro Gjici” Shpk ndryshuar me vendimin 25493/1 date
20.09.2001; nr.25493/2 date 15.1 1.2002; nr.25493/3 date 02.05.2003;
nr.25493/4 datel18.09.2003; nr.25493/5 date 16.12.2004; nr.25493/6 date
30.06.2006 dhe nr.25493/7 date 18.01.2007 per emrimin e ekspertit per te kryer
aktin e ekspetizes per bashkimin e shogeive.

Vendimi i gjykates se shkalles pare Tirane nr32555 date 13.12.2004 dhe
32555/1 date 18.01.2007 per themelimin e shoqgerise “Euro Gjici -
Security”Shpk.

Vendimi nr.7 date 22.12.2006 te ortakut te vetem te shogerise “Euro
Gjici” shpk per bashkimin me shogerine “Euro Gjici - Security” Shpk.

Vendimi nr.6 date 22.12.2006 te asamblese se ortakeve te shogerise “Euro
Giici - Security”Shpk per bashkimin me shogerine “Euro Gjici” Shpk.

Bilancet kontabile te dy shogerive te dates 31.12.2006

Mbi bazen e ketyre dokumentave ligjore u krye ekspertiza kontable dhe
kryerja e modaliteteve per kushtet ligjore e financiare te ketij bashkimi. Sa me
siper rezulton se mbi bazen e bilanceve kontable qe kane hartuar shoqerite ,
bilance te cilat u verifikuan nga ana ime si ekspert , duke u mbeshtetur ne
normat e profesionit, rezulton gjendja si vijon :




Te dhena mbi bilancet € shogerive q¢ marrin pjese ne kete projekt
bashkimi
date 31.12.2006

Shogeria € Totali i
perthithur bilancit  t©
«Ruro Gijici | shogerise

_ Security” | perthithese
Shpk pas
bashkimit
“Buro  Gjici
Security”

Shogeria
perthithese
“Buro Gjici”
Shpk

Zerat ¢ bilancit

_ Aktivet ¢ bilancit ]

Aktivet e 40451428 4533226 44984654
aendrueshme neto

12545925
Llogari te tjera _
Totali i aktivit m 59059579
———
Ti- Pasivi i bilanceve ___
Huara bankare ———
-Eﬂm
mmm
-u-mn 1000605 | 13447622
_——
(o I
kapitaleve te veta

-ﬂmmm
_—_

Viera kontabel e 40298251 5313706 45611957
kontributit

Viera nominale e
Kuotave ekzistuese

Numri 1 kuotave

oy
e

H e
)

YA Y
i .ﬂ!:ﬁ_.-_‘,'_. 5!\“_}{; ) ~I
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Sipas pasgyres se mesiperme shogerite kane zbatuar kushtet ligjore per
bashkimin e tyre sepse;
Kane percaktuar modalitetet e keti] bashkimi.
Kane percaktuar daten e bashkimit dhe kane nxjere bilancet financiare te plota
deri ne daten 31.12.2006 .
U krye ekspertiza e ketyre bilanceve.
Pas perfundimit te ketij operacioni bashkimi ge kryen shogerite tuaja , hartohet
ky raport ge sakteson gjendjen kontable te ketij bashkimi :
Totali i numrit te pergjithshem te kuotave te shogerise perthithese eshte 45611
kuota . Vlera nominale e ketyre kuotave eshte 1000 leke.
Raporti i ketyre kuotave ndryshon midis ortakeve si vijon:
Nr. FEmrembiemri Nr.Kuotave Pjesemarrja leke Perqindja
1. Safet  Gjici 41050 41050000 90%
2. Myfiar Gjici 4561 4561000 10%
Ky raport bashkimi ndryshon per palet te cilet kane bere kontraten e shitblerjes
se kuotave.
Zoterinje te nderuar!
Ne perfundim te misionit qe me eshte caktuar prej jush, duke kryer te gjitha
ekzaminimet ¢ nevojshme raportoj se e kam plotesuar kete detyre sipas
kerkesave te ligjit.
Bashkelidhur ketij raporti ekspertimi kontabel, per bashkimin e shogerive jane
edhe:
- Ekspertizat kontable te bilanceve te cdo shogerie te dates 31.12.2006.
_ Bilanci i konsoliduar i shogerise “Euro Gjici - Security” Shpk pas bashkimit te
shogerive.
Sipas opinionit tim jane zbatuar te gjitha kerkesat e ligjit nr.6238 date
19.11.1992 “Per shogerite tregtare” per bashkimin e shogerive me perthithje.
Ky raport mbahet ne 4 (kater) kopje te barabarta.

Tirane me 24.01.2007

Qani Kajo
Ekspert Kpntabel‘i .Autorizuar




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr 489 rep

Nr. 230 Kol

VERTETIM

Ne Tirane sot me dt 2.2-2.—2007 para meje noterit u paraqiten
personalisht Miftar Gjici dhe Safet Gyici , madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar te cilet me deklaruan se sa me siper eshte shprehur
vullneti i tyre i lire dhe 1 plote Pasi nenshkruan rregullisht para meje noterit
une e vertetoj ate sipas ligjit.
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VERTETIM

Ne Tirane sot me dt. 272-7-.2007 para meje noterit u paraqit
personalisht Safet Gjici , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar i cili me deklaroi se sa me siper eshte shprehur vullneti i ti) i lire
dhe i plote.Pasi nenshkroi rregullisht para meje noterit une € vertetoj ate
sipas ligjit.




KERKESE
KERKUES: Safet Gjici , administrator i shogerise “EURO-GJICI”
ShPK

OBJEKTI : Depozitimin € dokumentave te paragitura ne emer te
shogerise me pergjegjesi te kufizuar te emertuar
«EURO-GJICI “ ShP.K

BAZA LIGJORE : Ligji 7638 dt 19.11.1992 “Per shogerite
tregtare” dhe ligji 7667 dt 28.01.1993 “Per regjistrat
tregtar

PERPARA GIYKATES SE RRETHIT GJY QESOR
TIRANE

Ne baze te vendimit Nr 15493 dt 21.03.2001 eshte regjistruar si
person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar te emertuar “EURO-
GJICL ” Sh.P.K me ortak te veten dhe administrator z.Safet Gjici.

Kjo shogeri ¢ ka seline ne Tirane , me objekt veprimtarie sipas
vendimit. Kapitali i kesaj shoqerie eshte 24.000.000 leke.

Me vendimin 25493/7 dt 18.01.2007 te Gjykates se Rrethit gjyqesor
eshte vendosur :

Bashkimi me perthithje i shogerise «EURO-GJICI” Sh.P.K me
shogerine “EUROGJICI—SECURITY” Sh.PK, si pasoje prishjen pa
likujdim te shogerise «EUROGJIICI-SECURITY” Sh.P.K.

Shoqeria “EURO-GJICI” ShPK dote jete shogeria perthithese.

.Caktimin ¢ ekspertit kontabel te autorizuar z.Qani Kaja, per te
realizuar raportin € bashkimit te shoqerive.Miratimin g projekt bashkimit.

Me vendimin Nr 8 dt 22.01.2007 te ortakut te vetem te shogerise
“EURO-GIICI “Sh.P.K eshte vendosur:

1 Miratimi i aktit te ekspertimit te realizuar nga eksperti kontabel per
bashkimin me perthithje te shogerise «EURO-GJICI” Sh.P.K me shogerine
«EUROGICI-SECURITY” ShPX.

~ Emri i shogerise se krijuar nga bashkimi do te jete “EURO-GJICT”
ShPK.

3 Ortaket e shogerise s€ krijuar nga bashkimi do te jene Miftar Gjici
dhe Safet Gjici. Administrator i shogerise do te jete Safet Gjicl.



3 \" 4 Selia ¢ shogerise se krijuar do te jete Rr.Lidhja e Prizrenit, Lagje 8,
ﬁ 2 pall 10/1, shk 1, Ap 2 Tirane.
i .;"«“' 4§ Objekti 1 veprimtarise se shoqerise se krijuar do te jene germa
@b te Ligjit 8770 dt 19 04.2001 “Per sherbimin ¢ ruajtjes dhe te sigurise
e
fizike™ si me poshte :
a)-Organizimin € sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekieve
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huay.
-ruajtjen e rendit dhe te vlerave materiale e monetare ne keto objekte.
-Ruajtjen ¢ vlerave pasurore ¢ monetare gjate levizjes.
-Ruajtjen ¢ jetes se personelit me objekt dhe ne levizje.
b)Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike € private.
-Sigurimin fizik , mbrojtja e jetes she ¢ shendetit te shtetasve vendas
dhe te huaj.
¢)Shogerimin e vlerave monetare ¢ materiale ose te sendeve te
cmuara gjate transportimit te tyre.
6. Kapitali i shoqerise “EURO-GJICI” Sh.P.X pas bashkimit do te
jete 45611957leke, € ndare midis ortakeve si me poshte:
1.Safet Gjici qe ka 90% te kapitalit ne vleren 41050000leke
2 Miftar Gjici qe ka 10% te kapitalit ne vleren 4561000leke.
7 Hartimi te nje statuti dhe akt themelimi te ri per shogerine
“EURO-GJICI” Sh.P.K icili do te bashkengjitet dokumentacionit.
Si administrator i kesaj shogerie kerkoy qe prane Zyres s¢ Rregjistrit
Tregtar te Gjykates s¢ Rrethit Gjyqesor Tirane t¢ depozitohen keto akte.
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VERTETIM

Ne Tirane sot me dt. - 2.2007 para meje noterit u paragit
personalisht Safet Gjici , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar i cili me deklaroi se sa me siper eshte shprehur vulineti 1 tij 1 lire

dhe i plote.Pasi nenshkroi rregullisht para meje noterit une € verteto] ate
sipas ligjit.




shogerise me pergjegjesi te kufizuar te emeftu
“EURO-GJICI “ Sh.P.X !
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Ne baze te vendimit Nr 25493 dt 21.03.2001 eshte regjistruar si

person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar te em “EURO- MNorwg
GJICI ” Sh.P.K me ortak te vetem dhe administrator z.Safet Gjici
‘ Kjo shogeri e ka seline ne Tirane , me objekt veprimtarie slgas 9\90 /’}’
vendimit. Kapitali i kesaj shogerie eshte 24.000.000 leke.

Me vendimin 25493/7 dt 18.01.2007 te Gjykates se Rrethit gii'
eshte vendosur :

-Bashkimi me -perthithje i shogerise “EURO-GJICI” Sh.P.K me
shogerine “EUROGIJICI-SECURITY” Sh.P.K, si pasoje prishjen pa/

gesor

likujdim te shogerise “EUROGIJICI-SECURITY” Sh.P.K.
Shogeria “EURO-GJICI ” Sh.P.K do te jete shogeria perthithese.
-Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar z.Qani Kaja, per te
realizuar raportin e bashkimit te shoqgerive.Miratimin e projekt bashkimit.
Me vendimin Nr 8 dt 22.01.2007 te ortakut te vetem te shogerise
“EURO-GJICI “Sh.P.K eshte vendosur:
1.Miratimi i aktit te ekspertimit te realizuar nga eksperti kontabel per
bashkimin me perthithje te shogerise “EUROQO-GJICI” Sh.P.K me shogerine
. “EURQGJICI -SECURITY” Sh.P.K.
o ?\mhja pa likujdim 1 shogerise “EUROGIJICI- SECURITY”Sh.P.K
‘ qadhlmln e kapitalit te nenshkruar te shogerise “EURO-GJICI”
vleren 45611957leke, ¢ duke mbetur si ortak ne shogeri ne

!




S REPUBLIKA E SHQIPERISE
o “‘«r/*:’ DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. (6& Rep
Nr. 162 Kol

VERTETIM

Ne Tirane sot me dt.&~.2. ..2007 para meje noterit u paraqit
personalisht Safet Gjici , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar i cili me deklaroi se sa me siper eshte shprehur vullneti i tij i lire
dhe i plote.Pasi nenshkroi rregullisht para meje noterit une e vertetoj ate

- a *n ﬁ \"
sipas ligjit. _
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DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr /33 rep
Nr. 4 Af Kol
VERTETIM

Ne Tirane sot me dt .17.1.2007 para meje noterit u paraqiten

personalisht Miftar Gjici dhe Safet Gjici , madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar te cilet me deklaruan se sa me siper eshte shprehur
vullneti i tyre i lire dhe i plote.Pasi nenshkruan rregullisht para meje noterit

une e vertetoj ate sipas ligjit.
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VERTETIM

Ne Tirane sot me dt . ‘/ .~ { =.2007 para meje noterit u
paragqiten personalisht ortaket Miftar Gjici dhe Safet Gjici , madhor
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet me deklaruan
se sa me siper eshte shprehur vullneti i tyre i lire dhe i plote.

Pasi nenshkruan rregullisht para meje noterit une e verteto) ate
sipas ligjit.




VERTETIM

Ne Tirane sot me dt.17.1.2007 para meje noterit u peragit
personalisht administratori i shogerise «EURO-GJICI” shpk, Safet
Gjici , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar i cili me
deklaroi se sa me siper eshte shprehur vullneti i tij i lire dhe i plote.

Pasi nenshkroi rregullisht para meje noterit une vertetoj ate
sipas ligjit. £ PER
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr /3 rep
Nr 43 Kol

VERTETIM

Ne Tirane sot me dt.17.1.2007 para meje noterit u paragit
personalisht Safet Gjici , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar i cili me deklaroi se sa me siper eshte shprehur vullneti i tij i lire
dhe i plote.Pasi nenshkroi rregullisht para meje noterit une e vertetoj ate

sipas ligjit.




KERKUES: Safet Gjici , administrator ishoqerise “E
Sh.P.K

OBJEKTI Depozitimin e dokumentave te paraqgitura ne emer te

/_\ " )),\14 shogerise me pergjegjesi te kufizuar te eme
“EURO-GJICI “ Sh.P.K DR

X hgéA LIGJORE : Ligji 7638 dt 19.11.1992 “Pf
;1-@ vl tregtare” dhe ligji 7667 dt 28.01.199

,['6 / ;L\oo[ tregtar

( L»"’frla"wmﬂ Rt
A : YU DTV N

‘ﬁqm é \ ' ! @MW" b j L

by Q \l} 1 A
Neorsdonn He b L PERPARA GIYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
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Sy I\?J\ﬁe baze te vendimit Nr 25493 dt 21.03.2001 eshte regjistruar si
. person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar te emertuar “EURO-
™ e j\JC'M GJICI ” Sh.P.K me ortak te vetem dhe administrator z.Safet Gjici.
" F Kjo shogeri e ka seline ne Tirane , me objekt veprimtarie sipas
t}’@ sendlmlt Kapitali i kesaj shogerie eshte 24.000.000 leke.
AK\ Me vendimin Nr 7 dt 22.12.2006 eshte vendosur :
N\ 1-Bashkimi me perthithje i shogerise “EURO-GJICI” Sh.P.K me
shogerine “EUROGJICI-SECURITY” Sh.P.K, si pasoje prishjen pa
likujdim te shogerise “EUROGIJICI-SECURITY” Sh.P.K.
Shogeria “EURO-GJICI ” Sh.P.K do te jete shogeria perthithese.
T\ 2-Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar z.Qani Kaja, per te
realizuar raportin e bashkimit te shogerive.
) ‘\\‘%g 3-Miratimin ¢ projekt bashkimit.
Si administrator i kesaj shogerie kerkoj ge prane Zyres se Rregjistrit
Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane te depozitohen keto akte.

KERKUES
fet GJICI
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Ne Tirane sot me dt.41.01.2007 para meje noterit u paragit
personalisht Safet Gjici , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar i cili me deklaroi se sa me siper eshte shprehur vullneti i tij i lire
dhe i plote.Pasi nenshkroi rregullisht para meje noterit une e veretoj-ate
sipas ligjit. NS
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

NR 2498 REP

NR (p5% KOL

VERTETIM

Sot,me dt.13.06.2006 ne zyren e noterise Tirane,u paraqit personalisht
Safet Gjici , me identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti personal qe
kishte me vehte , madhore ,me zotesi te plote juridike,i cili deklaroi se sa
siper eshte shkruar me vulinetin e tij te lire e te plote dhe pasi nenshkroi
rregullisht para meje noterit e vertetoj ate sipas ligjit.




KERKESE

I‘t._:\- o
KERKUES: Safet Gjici, administrator i shogerise “EURO-GS
Sh.p.k

OBJEKTI ;:Depozitimin e dokumenteve te shogerise “EU
SH.p.k

BAZA LIGJORE : Ligji 7667 dt 28.01.1993 dhe Li 7638 dt )

19.11.1992. | s
Z‘} 4 Z /i;,éém“?

Ares /) e
PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJYO‘é}S%R é ,/f jf Q26
oLk 32 e

Shogeria “EURO-GIJICI Sh.p.k eshte regjistruar person juridik me
vendimin Nr.25493 dt.21.03.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane y ku |t et

2

aktualisht eshte ortak i vetem dhe administrator Safet Gjici . ~ /e
Gjendja e Kkapitalit themeltar eshte 15.000.000 leke ne pronesi te 2 (42,
ortakut te vetem z.Safet Gjici - } j ; 120/ }é,M
Me vendimin Nr.4 dt.12.06.2006 te ortakut te vetem eshte vendosxﬁ'/ /
1.Te zmadhoj kapitalin e shogerise nga 15.000.000 leke ne 24.000.000
leke. Zmadhimin e kapitalit do ta bej me kontribute ne para duke depozé%‘ 24 0€ %
ne banke 9.000.000 leke. Bashkelidhur me vendimin do te jete (Edhe

dokumenti i bankes per depozitimin e shumes 9.000.000 leke ne llogari te s/ //—’7"’
shogerise "EURO-GJICI"Sh.pk  per zmadhimin e kapitalit. Pas k :

ool
depozitimi ne banke kapitali i shogerise eshte 24.000.000 leke ne pronesine t

4
time si ortak i vetem. K VZ ':;7

2.Te depozitohet ky vendim ne Zyren € Regjistrit Tregtar te Gjykates
se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Ju lutemi miratoni kerkesen time.
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REPUBINKA E SHGIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NRL 3 REP ) 41y

VERTETIM
Ne Tirane sot me dt 3¢ .6.#006 para meje noterit u paraqjt
personalisht Safet Gjici , madhor dhe me zotes; te plote juridike per te
vepruar i cili me deklaroi se sa me siper eshte shprehur vullneti i tij i lire dhe
i plote.Pasi nenshkroi rregullisht para meje noterit une e e vertetoj ate sipas
ligjit .




KERKESE

KERKUES: Safet Gjici, administrator i shogerise “EURO-
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar.

OBJEKTI: Depozitimin e dokumenteve te shogerise“EURO- 33"3101” SE

oy e
N

BAZA LIGJORE : Ligji 7638 dt 19.11. 1992 “Per shoqerite tregtal

Ligji 7667 dt 28.1.1993 “Per regjistrin tregtar”.
2 C} s p ot fo FT B
A,Méfi

PERPARA GIYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

s by, j 3
TIRANE. ﬁ%éﬁféwggkﬁwﬁfé

Shogeria “EURO-GJICI” Sh.p.k eshte regustruar si perso idik me
vendimin Nr.25493 dt.21.03.2001 te Gjykates se Rrethit T1raﬁ€%&u&_@(t e -
veprimtarie sipas vendimit 6
Me vendimin Nr.4 dt 12.06.2006 te ortakut te vete shoqerlae eshte
vendosur : ? <€f/ ,/D /27
1.Te zmadhoj kapitalin e shogerise nga 4 000. 000 le 13. 006 000 Zfé"?/’m ;4
leke. Zmadhimin e kapitalit do ta beje me kontribute ne e PYAE g ;
depozituar ne banke shumen 9. 000.000 leke. Bashkelidhur me d1m1

te jete edhe dokumenti i bankes per depozitimin ¢ shumes 9. 000.000 leke /

llogari te shogerise "EURO- GIICI"SH.p.k per zmadhimin e kapitalit.

ketij depozitimi ne banke kapitali i shogerise eshte 13.000.000 leke /
pronesine time si oriak 1 vetem. /'f

2.Te depozitohet ky vendim ne Zyren e Rregjistrit Tregtar te Gjykat
se Rrethit Gjyqesor Tirane.

KERKUES

Safet Gjici




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr 2 L 5% Rep

Vertetim

Sot dt.13.06.2006 ne zZyren € noterise Tirane, u paraqit para meje noterit
personalisht kerkuesi Safet Gjici , madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me identitetin e te cilit u sigurova nga leternjoftimi ge mbante me
vehte dhe deklaroi se sa siper eshte shprehur vullneti i tij i lire e i plote, pasi
nenshkroi rregulisht para meje noterit une e vertetoj ate sipas ligjit.




ALPHA BANK
TIRANA BRANCH

Tirane me 02.12.2004.
DEKLARATE

Me ane te se ciles vertetojme se shogeria “EURO-Gjici SH.P.K", me
administrator Z.Safet Gjici, eshte kliente e Alpha Bank, Tirana
Branch e regjistruar ne dosjet tona me N0.9285 me nje llogari
rrjedhese ne ALL(lek shgiptare) me N0.020465011002390 me nje
teprice kreditore prej ALL(lek shqiptare) 15.000.000 (pesembedhjete
milione vetem), e depozituar per rritien e kapitalit te shogerise,duke
iu referuar dates 02.12.2004.

L.eshohet kjo deklarate me kerkese te shoqerise se interesuar.
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KERKUES:Safet Gjici ibirii Nebiut, lindur ne Kukes dhe banues ne
Tirane, administrator i shogerise “EUROQGIJICI “ Sh.P.K,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

OBJEKTI:Depozitimin € dokumenteve te shogerise“EUROGIICT” SHPK

BAZA LIGJORE : Ligji 7638 dt 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe
Ligji 7667 dt 28.1.1993 “Per regjistrin tregtar”.

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE.

Shogeria “EUROGIICI "Sh.P.K eshte regjistruar si person juridik me
vendimin Nr.25493 dt 21.03.2001 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me
objekt veprimtarie sipas vendimit .

Me vendimin nr 4 dt 10.12.2004 te ortakut te vet%n te shogerise eshte
vendosur :

1.Te zmadhoj kapitalin e shogerise nga 4.000. gpo leke 7 15.000.000
leke.Zmadhimin e kapitalit do ta beje me kontkbute ydpke depoditnar /W
ne banke 15.000.000 leke. Bashkehdhu I'.

O

dokumenti i bankes per depozitimin ¢ shu lim‘.\)
shogerise "EUROGIJICI "SH.P.K pe i kapitalit. kety)
N00/leke ne pr ﬁneM
as’ 2
i Tregtar@%%é

depozitimi ne banke kapitali i shoqeris¢ gshte
time si ortak i vetem.
ES a// V4 &9
"Gjici

2.Te depozitohet ky vendim negZyren
se Shkalles se Pare Tirane. __

’
3

v
REPUBLIKA E SHQIPER]Q&Q
NOTERIA TIRANE
Nit{rep
Nr kol

Vertetim
Sot dt 15.12. 2004 ne zyren ¢ noterise Tirane, u paraqit para meje
noterit. o, (30K personalisht kerkuesi Safet Gjici , madhor me
zotesi te plote juridike per te vepruar, me identitetin e te cilit u sigurova nga
letcrnjoft]ml qe mbante me vehte dhe deklaroi se sa siper eshte shprehm
vullneti i tij i lire e i plote dhe pasi nenshkroi rregulisht para meje noterit une
e verteto] ate sipas ligjit.




ASAF. R. HADERI

Ab”:' ?T 16(‘{1055{-{ /56‘/ 5 /M
o7

FRR 0 A7 ? ) 2
TIRANA KERKESE AN
KERKUESLSAFET GJICI I biri | Mediut dhe I Zaries lindur me 22.04.1972 ne

Kukes dhe aktualisht me banim ne Tirane, Rruga “Iidhja e Prizrenit”,Lagjia 8,Pallati
10/1,Shkalla 1,Apartamenti 2,0rtak I vetem dhe Administrator I Shogerise Tregetare
“EURO GJICI”SH.P K. miratuar me Vendim te Giykates Fakitit Tirane me Nr.25493 date
21.03.2001.
OBJEKTE;Ndryshimin dhe transferimin e Selise se Shogerise Tregetare “EURO
( PERPARA GIYKATES SHKALES PARE |

GJICI”SH.P K. ,nga Fabrika e tullave “FABIONA” Vore,ne Tirane. , W
C & 3 W
A
) TIRANE M[t; ’ .

A
Z.GIYQTAR. Jm /UMW %7
Une Ortaku I vetem dhe Administrator I Shogerise Tret

e ‘EURO GICI'
SH.P.K.;miratuar me Vendim te Gjykates Faktit Tirane me Nr.25493 date 21.03.2001,me

Kod Fiskal Nr.3911408 dhe NIPT Nr.K31601060L,bazuar ne vendimin ¢ mare gt prej AA—
meje date /4 09.2003(tre),vendosa te ndryshoj dhe transferoj Seline e Shogeris '
Tregetare “EURO GJICI” SH.P.K. nga Fabrika e tullave “FABIONA” Vore,duke
vendosur ne Tirane ne adresen:Rruga “Lidhja e Prizrenit”,Lagjia 8,Pallati 10/
1,Apartamenti 2,si dhe ne te njejten kohe te bej ndryshimet perkatese,konforme f
kerkesave ligjore,si ne regjistrin tregetar,ashtu dhe ne zyren tatimore,nga ajo € Vore;f)@r /j ( 02.0 ff)

ne Tirane.
Bazuar ne sa siper kerkoj pranimin e kerkeses konforme objektit per ndryshimin

dhe transferimin ¢ selise se Shogerise Tregetare “EURQ GJICI"SH.P.K.4ig3 Fabrikae
tallave “FABIONA”Vore ku ishte deri tani duke u vendosur ne Tirane ng agresgnataagy
“Lidhja Prizrenit”Lagjia 8,Pallati 10/ 1,Shkalla 1,Apartamenti 2.kerkesgs 12]
dhe Statutin e Shogerise. :
ORTAKU 1 VETEM DHE ADMINISTRATOR I SHOQERISI

EURO GJICI” SH.P.K.

SAFET

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR. 7482 _PROT.

NR., KOL.

Ne Tirane sot me daten ¢ 09.2003(treYupataq it prane meje Noterit
Publik,z.SAFET GIJICLOrtak I vetem dhe Administrator I Shogerise Tregetare “EURO
GJICT"SH.P K., miratuar me Vendim te Gjykates Faktit Tirane me Nr.25493 date
21.03,2001(nje)me seli ne Rrugen” Puntoret Rilindje ” La.8,Pa,10/1 Shk.1,Ap.2
Tirane,per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta qe paraqiti,] cili deklaroi se jashte
kesaj zyre me deshiren dhe vulinetin ¢ tij te plote ka perpiluar kete kerkese drejtuar
Gjykates Tirane,te cilen mbasi ¢ lexoi me ze te larte e firmosi,te cilen dhe une Noteri e
vertetoj konforme ligjit

NOTERI

MCTER -0 53
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> TIRANE <'¥
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KERKUESI: Safet Giici, lindur ne Kukes dhe banues ne Tirane , rnadhor c:mie Zotesi te plote

juridike per te vepruar, me cilesine e ortakut te vetem dhe administratorit te
shogerise tregtare «EURO GJICI"shpk.

OB)EKTI : Deporzitimin ne regjistrin tregtar 1€ vendimit te Ortakut te Vetem te shogerise

tregtare “EURO GJICL ?sh.p.k.

Baza Ligjore: Ligji 0t 7638, date 19.11.1992 “Pet shogerite tregetare” dhe al nr. 7667, date

28.01,1993 “Per regjisttin tregetar”

lici rﬁ’% bjekt veprimtarie :

e Ruajtjen € jetes s¢ personelit neobjec

Me vendim nr.1, date 19.09.2001 te Ortakq(’ ‘te Vetertshoqetige eshte viendos te hehet nje
shtese ne formulimin e objekdt te shoqq:is'é st vijon: ﬁ; NV E YV
kave publike e "

o Ruajtjen dhe sigurimin fizik ¢ obje

!
e Sigutimin fizik, mbrdjtja & jet dhe'e shendetit te shtetasve vendfj

Po ashtu me kete vendim eshte vendosur :2ma himi
kapital ne 4 000 000 leke si kontribut ne para&(gtta}&u

Emerohet si drjrues teknik Hysen Doci 1 biri 1 fﬂé}manit lindur ¢ banues ne Tirane.
Me vendimin Nt.2 dt 12.11.2002 te ortakut te vetem € shogerise eshte vendosur

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

te gjykates se Rrethit Tirane nr. 25493, date 21/03/2001 eshte reg)
qeria tregetare EUROGJICI ” sh.pk. me ortake te vetem dhe

s1 person

&t @ Organizimin ¢ sherbimit te rojeve civile pet ruajtjen £ 0 ve ne profgst ose ne
perdorim te personave fizike e juridike shqiptar 0s€ tg :
Ruajtjen e rendit dhe vlerave matetiale ¢ monetage e'kero obiekte.

Ruajtjen e vletave pasurore manetate gjaie levizje

t dhe ne e

J‘l |
I%Vﬂtﬂ. !
<
€

I kapitalit me 3 900 000 leke vin

t te vetern.

ndryshimi drejtuesit teknik duke larguar zotin Hysen Doci dhe cakfimin ne vend te tij te zotd

Higmet Sula 1 biri I Shefqetit dtl 1956 lindue ¢ banue
¢ Rendit Publik)

s ne Tirane em arsim te larte policor kademia

Me vendimin Ne.3 dt 20.05.2003 te ortakut te vetem € shogerise eshte vcn&l-:ur
ndryshimi I drej ruesit teknik duke larguar zotin Higmet Sula dhe caktimin ne wagd te dj te zotit
Safet Gjici  lindur ne Kukes e banues ne Tirane me arsim te latte policory( demia e Rendit
publik). Ne kete menyze 2. Safet Gjici mbete ortak 1 vetem dhe adrn.irﬁstrﬁgr, po ashtu edhe

drejtues teknik I shogerise «EURO GJICY” sh.pk

Ne keto kushte, kerkoj depozitimin prane regjistrit trege{‘ar @g/endimit ar.3, date 20.05.2003

te Ortakut te Vetem.

N

KERKUESI
Safet GJICI

-



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. /4 ZX REP.
NR. . KOL.
VERTETIM

Sot me date 21.05.2003, para meje noterit U paraqit personalisht 2. Safet Giici , lindur ne Kukes
dhe banues ne Tirane, madhor e me zotesi te plote jutidike pet te vepruar, me cilesine e Ortakut te
Vetem te shoqerise tregetale « EURO GJICI” sh.pk, per identitetin e te cilit u sigurova i cili me
deklaroi se sa me siper € ka redaktuar jashte kesa} zyre me vullnetin ¢ tij te lire dhe € nenshkruan
reguilisht para meje. Une noteri € vertetoj ate sipas Ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ministria Rendit Publik
Drejtoria Burimeve Njerezore

Tirane, me 86 . {7 .2002

Vertetim

Me anen e te cilit vertetojme se ish oficer Higmet Shefqet Sula ka mbaruar
Akademine e Rendit Publik ne vitin 1999 dhe ka sherbyer ne strukturat e
Ministrise se Rendit Publik 7 vjet e 3 muaj e 4 dite.

Eshte nxjerre ne lirim me urdher te Ministrit te Rendit Publik Nr.2832/1 date
28.12.1999 “Me kerkesen e vet”.

E leshojme kete vertetim me kerkesen e te interesuarit.

Konc.F.MuskaJ%,
Print.E.Kokoshi
Drejtori Burimeve Njerezore

Aleksan_c!g}; Josifi

T




KERKESE

. Safet Gjict I biti I Nebiut dtl 1972 lindur ne Kukes e banues n
Bylykbashi” Pall 24/1, Ap 14 Tirane madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me cilesine e ortakut te vetem te shoqerise tregtare “ EURO GJICI”sh.p.k.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit Nr.2 dt 12.11.2002 te  Ortakut t
Vetem te shoqerise tregtare “ EURO GJICI ”sh.p.k.

/b Baza Ligjore: Ligji nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe ai nr.7667, Hate W

28.01.1993 “Per regjistrin tregetar” dhe te ligjit Nr.8770 dt 19.04. 2001 “Per @A V-
sherbimin e ruatjes dhe sigurise fizike”
A Jrl

TES SE _SHEKALLES SE PARE Olk {z
G]L&S—

TIR !Ii l {wf n
Me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr. 25493 , date 21/03/2001 eght 1sttuag)J\’

person juridik shoqeria tregetare “ EURO GJICI” sh.p. k me ortak )te admi strﬂc* ?‘M
Safet Gijici , me objekt veprimtarie :

¢  Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne P{S ose
personave fizike e juridike shqiptar ose te huaj. nm /‘M

¢ Ruajtjen e rendit dhe te vlerave materiale e monetare ne keto ob]ekte

* Ruajtjen e vlerave pasurore ¢ monetare gjate levizjes.
¢ Ruajtjen e jetes se personelit ne objekt dhe ne levizje 'V

Me vendim nr.1, date 19.09.2001 te Ortakut te Vetem te shoqerise  eshte vendosur te %
shtese ne formuhmm e objektt te shoqerise si vijon:

¢ Ruatjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private. / 0l
¢ Sigurimin fizik, mbrojta e jetes dhe e shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj. 4 5- M
Po ashtu me kete vendim eshte vendosur :
Zmadhimi T kapitalit me 3 900 000 leke duke arritur ky kapital ne 4 000 000 leke si kogte
ne para | ortakut te vetem.
Emerohet si dejtues teknik I kesaj shogerie zoti Hysen Doct I birt I Sulejmanit hndur
ne Tirane
- Nembledhjen € saj te dt 12.11.2002 me vendimin Nr. 2 te ortakut te vetem te shogerisg
“EURO GJICI“ sh.pk. eshte vendosur ndryshimi I drejtuesit teknik duke larguar z
Hysen Doci dhe ne vend te ti) caktohet zoti Higmet Sula I biri I Shefqetit dtl 1956 lint
banues ne Tirane me atsim te larte policor (Akademia e Rendit Publik)

e —

Ne keto kushte, kerkoj depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit nr.2, date 12.11.2002 te
Otrtakut te Vetem.

KERKUESI

Safet Gijici

e



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR 7456 REP.
NR. -~ KOL.

YERTETIM

Sot me date 13.11.2002, para meje noterit publik  u paraqit personalisht z. Safet Gjici, 1 dtl. 1972,
lindur ne Kukes dhe banues ne Tirane Rr”Ylbere Bylykbashi” Pall 24/1, Ap 19 madhor ¢ me
zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine e Ortakut te Vetem te shogerise tregetare

“EURO GJICY” sh.pk, i cili me deklaroi se sa me siper e ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin ¢ tij te lire dhe e nenshkruan regullisht pata meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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Amount in Words Q_,\O.m T\Lu.m Om., %(‘&‘-IQ J
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NR. | LLOGARISE FAA) 1 n PRERJA SASIA SHUMA
Account No 0205, 2\ C L g%l?, Denomination No. Units Amount
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PERSHKRIMI - RS o Vajml ol

~-Description
(Y
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DEPOZITUAR NGA
Deposited By Caaded Qy\\_ : '
SHUMA E MESIPERME ESHTE MARRE E PLOTELS

FIRMA DHE VULA E TELLERIT
The above amount has been received in full. Teller's Stamp & Signature

{ oAt rag, &"
Bank Copy . ; P e, _

I BEPUBLIKA E SHQIPERISE
'DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NATERE

< . Lt
J \

Vértetohet sa “tokopja &shtd g

Djejté me origjinaiin. o ume(rui :
_Il paraqit ngaz (’ 9 P
Wy, Pasap,

Nr, 7 /7 Rep . Dtﬂfa/é’
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A 2 00 050/
- 07 KERKESE ‘962% ‘Q‘ﬂj‘
KERKUESI: R Xy /’%«*

z.SAFET GJICI, ibiri i Nebiut, i datelindjes 1972, lifduy dhigt an%eshé
Tirane, administrator i shoqerise tregetare * EURO- GJIC&{&{L

&fe, TR
OBJEKTI : el
Depozitimi ne regjistrin tregetar te ndryshimeve ne akfete" ‘}U’U)
themehimit te shogerise.
BAZA
LIGIORE : {
Ligji nr.7667 dt.28/01/1993 “ Per regjistrin tregetar dhe
formalitetet qe duhet te respektohen nga shogerite tregetare” [
Ligji nr.7638 dt.19/11/1992 “ Per shoqerite tregetare “ dhe ngﬁu)
8770 dt.19.04.2001 “Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise
fizike”
PERPARA : GIYKATES SE RRETHIT TIRANE. _ \}'?
¥

Z/znj. Gyyqtar/e !
Shogeria tregetare “ EURO-GJICT “sh.p.k., eshte themeluar nga Ortaku i Vete
1 saj z.Safet Gjici dhe ka fituar personalitetin juridik me Vendim nr.25493
dt.21.03.2001 te (yykates se Rrethit Tirane, eshte regjistruar ne regjistrin trgetar
te gjykaies si dhe prane organit tatimor,
Ne zbatim te Ligjit 8770 dt.19.04.2001 “Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise
fizike”, me Vendim te Ortakut te Vetem te shogerise dt. 19 Shtator 2001, eshte
vendosur per ndryshime ne aktet e themelimit te shogerise si vijon
1- Objekti i veprimtarise se shogerise formulohet :

» Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike e private

» Sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve, vendas dhe te

huaj.
2 — Kapitali themeltar i shoqerise, 1 cili ka gene 100.000 leke, te zmadhohet ne
shumen 3.900.000 leke duke u bere keshtu 4.000.000 leke (katermiljone) dhe
eshte kontribut ne para i Ortakut te Vetem te shogerise z.Safet Gjici.
3 — z. Hysen Sulejman Dogi , me arsim te larte policor (diplomuar ne
Akademine ¢ Rendit Publik) emerohet —Drejtues teknik i kesaj shogerie.
Kerkoj, depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregetar.
Bashkalidhur kerkeses paraqes kopje te Vendimit te Ortakut teVetem te
shogerise dhe konfermen bankare per depozitimin e fondit.
KERKUESI .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. ) ¥) Rep
NR. Kol.

VERTETIM

Sot , me date ()!' P/ 0% /2001, perpara meje noteres te rregjistruar ne dhomen e
noterise ne Tirane, ne zyren time, u paraqit personalisht shtetasi z.Safet Gijici, i
biri i Nebiut, i datelindjes 1972 , lindur dhe banues ne Vore, madhore , me
zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes nr.0131711, i cili me
cilesine e Ortakut te Vetem themelues te shoqerise tregetare me pergjegjesi te
kufizuar “ EURO-GJICI “ Sh.p.k., me deklaroi se sa me siper eshte nje
STATUT i hartuar jashte kesaj zyre, ne perputhje me vullnetin e tij te lire e te
plote dhe une noterja e vertetoj sipas Lgjit.
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KERKESE

KERKUESI: Safet Giici, i biri i Nebiut, i datelindjes 1972, lindur dhe banues
ne Vore ( Tirane)

OBJEKTI :Regjistrimi si person juridik te shogerise Euro-Gjici ” Sh.p.k.

BAZA _
LIGJORE : Ligji nr.7667 dt.28/01/1993 dhe Ligji nr.7638 dt.19/11/1992.
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Z/znj. Gjygtare' ! -~ - . o
Duke gene madhor , me zotesi te plote juridike per te vepruar., me qeliim realizimin
e veprimtarise tregetare , nepermjet aktit te themelimit te nenshkruar nga une
perpara noterit publik , kam themeluar shogerine tregetare me pergjegjesi te
kufizuar “Euro-Gjici” sh.p.k., si dhe kam hartuar ¢ miratuar statutin e kesaj
shogerie.Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke dhe eshte kontribut i imi
si Ortak i Vetem i saj.Objekti i veprimtarise do jete Organizimin e sherbimit te
rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e
juridik shqiptar ose te huaj Ruajtjen e rendit dhe te vlerave materjale e monetare ne
keto objekte. Ruajtjen e vlerave pasurore € monetare gjate levizjes.Ruajtjen ¢ jetes se
personelit ne objekt dhe ne levizje.

Selia e shoqgerise eshte ne adresen :Fabrika ¢ tullave “Fabiona”-Vore dhe
administrator i pare i saj eshte emeruar vete ortaku i vetem z.Safet Gjici.

Shogeria themelohet per te kryer aktivitet 10 vjete.

Bazuar ne legjislacionin ne fuqi , kerkoj regjistrimin e shoqerise ge kam themeluar
ne regjistrin tregetar.

Bashkalidhur kerkeses parages kopje te kontrates, statutit , si dhe dokumentin lidhur
me depozitimin e kapitalit themeltar te shogerise.

KERKUESI
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